
1 

 

SD/00033/2021/2 

Č. 2 KE SMLOUVĚ O DÍLO 
uzavřený níže uvedeného dne, měsíce a roku, mezi: 

 

1) Objednatel:  

Název:  Město Tábor  

se sídlem:  Žižkovo náměstí č.p. 2, 390 01 Tábor  

zastoupené:  starostou města Ing. Štěpánem Pavlíkem  

IČO:  00253014  

DIČ:  CZ00253014  

bankovní spojení:  XXXXXXXXXXXXX  

číslo účtu:  XXXXXXXXXX  

zástupce pro věci smluvní:  Ing. Štěpán Pavlík  

zástupce pro věci technické: Ing. Eliška Pospíšilová 

 tel. 381 486 320 

 Ing. Pavel Stolař, XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 

 Ing. Zdeňka Šmídová, XXXXXXXXXXXXXXXXXX 

tel. XXXXXXXXX 

TDI a Koordinátor BPZP:   pro rok 2022 bude zapsán do stavebního deníku 

(dále jen „Objednatel“)  

a  

2) Zhotovitel:  

Název:  HES stavební s.r.o.  

sídlem:  Zelený pruh 95/97, 140 00 Praha 4  

IČO:  281 43 213  

DIČ:  CZ281 43 213  

jednající:  XXXXXXXXXXXXXX 

Společnost zapsaná v Obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, 
vložka 239567.  

zástupce pro věci smluvní:  XXXXXXXXXX  

zástupce pro věci technické:  XXXXXXXXXX 

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 

bankovní spojení:  XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX    

odborné vedení provádění stavby – stavbyvedoucí: XXXXXXXXXX  

 - obor autorizace: XXXXXXXXXXX  

 - číslo autorizace: XXXXX 

a Ladislav Bacil - obor autorizace: Mosty a inženýrské konstrukce, číslo autorizace: 44065  

(dále jen „Zhotovitel“)  



2 

 

(dále společně jen „smluvní strany“) 

 

I. 

Předmět dodatku 

1.1 Smluvní strany uzavřely v rámci zadávacího řízení veřejné zakázky s názvem „Stavební 

úpravy opěrných zdí na pozemku par.č. 494 v Táboře“ dne 23.02.2021 Smlouvu o dílo, 
ve znění jejího Dodatku č. 1 uzavřeného dne 02.11.2021, jejímž předmětem je realizace 
stavby „Stavební úpravy opěrných zdí na pozemku par.č. 494 v Táboře“ (dále jen 
„Smlouva o dílo“).  

1.2 Vzhledem ke změně statického řešení realizace díla, které bylo vyvoláno objektivními 
okolnostmi vzešlými z realizace díla, a s tím souvisejícími změnami realizační 
dokumentace, nelze dohodnuté dílo realizovat za původně dohodnutou cenu dle Smlouvy 
o dílo.  

1.3 Změny realizační projektové dokumentace oproti dokumentaci pro výběr dodavatele 
stavby byly vyvolány výsledky geologického průzkumu provedeného před zahájením 
zpracování realizační dokumentace stavby. V důsledku toho bylo nutné provést změnu 
založení a provedení opěrné zdi (SO 01). Jedná se tedy o změny, které dle ustanovení § 
222 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „ZZVZ“) jsou nižší než 15% původní hodnoty závazku ze smlouvy na 
stavební práce – změny dle změnového listu ZL 1. Dále se jedná o změny charakteru 
dodatečných stavebních prací, které nebyly zahrnuty v původním závazku ze smlouvy, 
jsou nezbytné a změna v osobě dodavatele není možná z ekonomických a technických 
důvodů, způsobila by zadavateli nejen značné obtíže, ale především zvýšení nákladů a 
hodnota těchto změn dle ustanovení § 222 odst. 5 „ZZVZ“ nepředstavuje podstatnou 
změnu závazku ze Smlouvy o dílo, protože hodnota změny nepřekročí 50 % původní 
hodnoty závazku dle Smlouvy o dílo (dle součtu hodnoty všech změn) – změny dle 
změnového listu ZL 2 a ZL 3. Současně hodnota všech změn dle § 222 odst. 4 a 5 
„ZZVZ“ nemění celkovou povahu zakázky. Dále v souladu s ustanovením § 222 odst. 9 
„ZZVZ“ celkový cenový nárůst související se změnami dle odst. 5 § 222 „ZZVZ“ po 
odečtení stavebních prací, které nebyly s ohledem na tyto změny realizovány, nepřesáhne 
30% původní hodnoty závazku ze smlouvy.    

1.4 Proto se smluvní strany dohodly na změně ceny díla a úplném nahrazení ustanovení čl. V. 
odst. 5.1 Smlouvy o dílo následujícím textem:  

 
„Cena díla je stanovena na základě výsledku předmětného zadávacího řízení, nabídky 

Zhotovitele a změnových listů č. 1, č. 2 a č. 3, je cenou nejvýše přípustnou za splnění díla 

dle této smlouvy a činí celkem: 

 

Cena dle smlouvy o dílo ze zadávacího řízeni: 

9.711.574,52 Kč  celkem bez DPH 

2.039.430,65 Kč  DPH, tj. 21% 

11.751.005,17 Kč celkem vč. DPH  

   

Cena dle změnových  listů k tomuto dodatku č. 2: 

Změnový list č. 1 dle § 222 odst. 4 „ZZVZ“ – vícepráce: 1.456.734,96 Kč bez DPH  



3 

 

Změnový list č. 2 dle § 222 odst. 5 „ZZVZ“ – méněpráce:     -1.238.917,34 Kč bez DPH 

Změnový list č. 3 dle § 222 odst. 5 „ZZVZ“ – vícepráce: 3.187.376,35 Kč bez DPH 

 

Změnové listy celkem: 

3.405.193,97 Kč   celkem bez DPH 
715.090,73 Kč   DPH, tj. 21 % 

4.120.284,70 Kč   celkem vč. DPH 

 

Nová cena díla dle tohoto dodatku č. 2: 

 

13.116.768,49 Kč  celkem bez DPH 

 2.754.521,38 Kč  DPH, tj. 21% 

15.871.289,87 Kč  celkem vč. DPH 

 

Tato cena je doložena položkovým rozpočtem zhotovitele, tj. oceněným soupisem 

stavebních prací, dodávek a služeb, tvořícím přílohu č. 1 smlouvy a sloužícím k 

vykazování finančních objemů měsíčních soupisů provedených prací a k ocenění 

víceprací a méněprací či změn a oceněnými soupisy stavebních prací, dodávek a služeb 

které jsou součástí změnových listů ZL 1, 2 a 3 v příloze tohoto dodatku č. 2.  

Cena díla obsahuje veškeré náklady a zisk zhotovitele nezbytné k řádné realizaci díla dle 

předané dokumentace a soupisu stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr, dle 

veškerých zadávacích podmínek ze stejnojmenného zadávacího řízení objednatele a 

změnových listů č. 1, č. 2 a č. 3, tj. cena obsahuje mimo vlastní provedení díla také 

náklady na: 

̶ vybudování, provoz, udržování a odstranění zařízení staveniště, 

̶ zabezpečení bezpečnosti a hygieny práce, 

̶ opatření k ochraně životního prostředí, 

̶ náklady na sjednaná pojištění, 

̶ zajištění podmínek pro činnost autorského a technického dozoru, 

̶ koordinační a kompletační činnost, 

̶ poplatky spojené se záborem veřejného prostranství, odvozem a uložením odpadu, 

̶ zajištění nezbytných dopravních opatření, 

̶ zajištění všech nutných zkoušek dle kontrolního a zkušebního plánu stavby, 

̶ součinnost v řízení se stavebním úřadem o užívání dokončené stavby, případně o 

vydání kolaudačního souhlasu. 

V souvislosti s § 92a zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, objednatel 

prohlašuje, že předmět plnění nebude používán k ekonomické činnosti, a proto zde 

nebude aplikován režim přenesené daňové povinnosti. Pro účely tohoto plnění tedy 

objednatel neposkytuje svoje DIČ.  

1.5 Smluvní strany konstatují, že takto sjednaná cena díla zohledňuje Objednatelem 
vyžádané: 

i) vícepráce dle změnového listu č. 1 v částce 1.456.734,96 Kč bez DPH, blíže 
vymezené v Příloze č. 1 tohoto dodatku; 



4 

 

ii) méněpráce dle změnového listu č. 2 v částce -1.238.917,34 Kč bez DPH, blíže 
vymezené v Příloze č. 2 tohoto dodatku; 

iii) vícepráce dle změnového listu č. 3 v částce 3.187.376,35 Kč bez DPH, blíže 
vymezené v Příloze č. 3 tohoto dodatku. 

Uvedené vícepráce a méněpráce nemají časový dopad do sjednaného termínu dokončení 
prací dle Smlouvy o dílo, když termín dokončení kompletního předmětu plnění veřejné 
zakázky (díla), vč. předání a převzetí díla, je 30.06.2022. Aktualizovaný harmonogram 
prací tvoří Přílohu č. 4 tohoto dodatku.  

1.6 V ostatním zůstává text Smlouvy o dílo bez změny.  
 

II. 

Závěrečná ustanovení 

2.1 Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu osobami oprávněnými uzavřít Smlouvu o 
dílo a její dodatky.  

2.2 Osoba podepisující tento dodatek za Zhotovitele prohlašuje, že je oprávněna tento uzavřít 
a podepsat, a že na straně Zhotovitele byly splněny všechny předpoklady a podmínky pro 
jeho platné uzavření.  

2.3 Tento dodatek byl vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž Objednatel obdrží jedno 
vyhotovení a Zhotovitel jedno vyhotovení. Každý stejnopis má právní sílu originálu.  

2.4 Obě smluvní strany potvrzují autentičnost dodatku a prohlašují, že si jej přečetly, jeho 
obsahu porozuměly a s jeho obsahem souhlasí, že byl sepsán z jejich pravé a svobodné 
vůle a bez jednostranně nevýhodných podmínek, což stvrzují svým elektronickým  
podpisem, resp. elektronickým podpisem svého oprávněného zástupce.  

2.5 Pro případ, že dodatek není uzavírán za přítomnosti obou smluvních stran, platí, že 
dodatek nebude uzavřen, pokud jej některý z účastníků podepíše s jakoukoli změnou či 
odchylkou, byť nepodstatnou, nebo dodatkem, ledaže druhá smluvní strana takovou 
změnu či odchylku nebo dodatek následně schválí. 

2.6 Změny specifikované ve změnových listech č. 1, 2 a 3 schválila Rada města Tábora 
usnesením čj. 3001/MRM/21 ze dne 10.11.2021.  

2.7 Nedílnou součástí tohoto dodatku je: 

̶ Příloha č. 1 – změnový list č. 1, včetně rozpočtu 

̶ Příloha č. 2 – změnový list č. 2, včetně rozpočtu 

̶ Příloha č. 3 – změnový list č. 3, včetně rozpočtu 

̶ Příloha č. 4 – aktualizovaný harmonogram prací. 
 

 

 

 

 

 



5 

 

 

Objednatel:  Zhotovitel:  

V Táboře 3.12.2021  V Praze  29.11.2021 

 

 

 

 

……………………………. ……………………………. 

Město Tábor HES stavební s.r.o. 

Ing. Štěpán Pavlík, starosta XXXXXXXXXXXX 



Změnový list č. 1.docx 

Stránka 1 z 2 
 

Změnový list č.1: 
Dle § 222 odst. 4 zák. 134/2016 Sb 

 
Název akce: Stavební úpravy OZ na pozemku p.č. 494 v Táboře 
 
Objednatel: Město Tábor, Žižkovo náměstí 2, 390 01 Tábor 
 
Zhotovitel: HES stavební s.r.o., Zelený pruh 95/97, 140 00 Praha 4 
 
Číslo SOD objednatele / zhotovitele: SD/00033/2021 / 202107   
   
Projektant:  
Stavební objekt/část stavby: 
 
00 – Vedlejší rozpočtové náklady 
01 – 00 – Přípravné a zemní práce 
01 – 01 – Opěrná zeď OZ1 
 
Technický popis změny stavby: 
 
Změny vyvolané realizační projektovou dokumentací oproti dokumentaci pro výběr 
dodavatele stavby, kdy na základě výsledků geologického průzkumu před zahájením 
zpracování RDS došlo ke změně založení a provedení opěrné zdi. 
 
 
Dopad na cenu:     méněpráce:           - 0,- Kč bez DPH 
                                vícepráce:            + 1.456.734,96 Kč bez DPH 
                                ZL celkem: Zvýšení / snížení ceny o:     + 1.456.734,96 Kč bez DPH 
 
Vliv na plnění HMG: prodloužení termínu do 30.6.2022 
 
Přílohy:     Položkový rozpočet změny    
 
ZL vypracoval stavbyvedoucí (jméno, datum, razítko, podpis):  
 
 
Vyjádření projektanta (jméno, datum, razítko, podpis,):  Se změnou souhlasím. 
 
 
Dozor investora:  
(datum, razítko, podpis): 
 
 
Schvalovací doložka objednatele: 
 
Vedoucí odboru investic a SF: 
Ing. Karel Hotový (datum, podpis): 
(vícepráce do 300 000,- Kč bez DPH)  
 
 
 
 
 
 
 
U změn, jejichž řešení nesnese odkladu: 



Změnový list č. 1.docx 

Stránka 2 z 2 
 

 
Starosta města:  
Ing. Štěpán Pavlík (datum, podpis): 
(vícepráce nad 300 000,- Kč bez DPH) 
 
 
 
Člen Rady města Tábora     
(jméno, datum, podpis):                                       ----------------------------------------------- 
(vícepráce nad 600 000,- Kč bez DPH) 
 
U ostatních změn: 
 
Změna byla schválena usnesením RM č.j. 3001/MRM/21 ze dne 10.11.2021 



ZL č.1_příloha_rozpočet.xlsx

Stavba:   II_Stavební úpravy opěrných zdí na pozemku parc. č. 494 v Táboře

Objekt:   Vedlejší rozpočtové náklady

Část: 0 - 00 Vedlejší rozpočtové náklady

Objednatel:   Město Tábor

Zhotovitel:   200 - Tábor Zpracoval:   HES stavební s.r.o.

Místo:   Tábor Datum:   6. 10. 2021

Č. KCN Kód položky Popis MJ
Množství 
celkem

Cena jednotková Dodávka celkem Montáž celkem Cena celkem Hmotnost
Hmotnost 

celkem

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

VRN Vedlejší rozpočtové náklady   0,00 793 845,00 793 845,00 0,000
VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce   0,00 327 750,00 327 750,00 0,000

13 R 013244000 Dokumentace pro provádění stavby   kpl 1,000 327 750,00 0,00 327 750,00 327 750,00 0,00000 0,000

"změna RDS"  1   1,000
nulové režie a marže související s dodavatelem, tzn. pod přímými náklady ... 
sleva objednateli   

Součet   1,000

VRN4 Inženýrská činnost   0,00 466 095,00 466 095,00 0,000

14 R 041903000 Dozor jiné osoby   kpl 1,000 77 625,00 0,00 77 625,00 77 625,00 0,00000 0,000

geologický dozor   

1   1,000
nulové režie a marže související s dodavatelem, tzn. pod přímými náklady ... 
sleva objednateli   

Součet   1,000

15 000 043194000 Ostatní zkoušky   … 1,000 388 470,00 0,00 388 470,00 388 470,00 0,00000 0,000
Nad rámec zadání a dle požadavku objednatele :

 Zkoušky čerstvého betonu - sednutí kužele

 Zkoušky čerstvého betonu - objemová hmotnost

 Zkoušky čerstvého betonu - stanovení obsahu vzduchu

 Odběr, zhotovení,ošetření těles na stavbě

 Evidence, odformování, ošetření a likvidace těles

 Zkoušky ztvrdlého betonu - stanovení pevnosti v tlaku

 Zkoušky ztvrdlého betonu proti působení vod a CHLR - metoda A

 Statické zátěžové zkoušky - Edef1 a Edef 2

 Stanovení objemové hmotnosti   

"změna RDS"  1   1,000
nulové režie a marže související s dodavatelem, tzn. pod přímými náklady ... 
sleva objednateli   

Součet   1,000

Celkem   0,00 793 845,00 793 845,00 0,000

Odpočty 0,00

Přípočty 793 845,00

Celkem 793 845,00

Stavba:   II_Stavební úpravy opěrných zdí na pozemku parc. č. 494 v Táboře

Objekt:   Přípravné a zemní práce

Část: 01 - 00 Přípravné a zemní práce

Objednatel:   Město Tábor

Zhotovitel:   200 - Tábor Zpracoval:   HES stavební s.r.o.

Místo:   Tábor Datum:   6. 10. 2021

Č. KCN Kód položky Popis MJ
Množství 
celkem

Cena jednotková Dodávka celkem Montáž celkem Cena celkem Hmotnost
Hmotnost 

celkem

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

HSV Práce a dodávky HSV   0,00 418 414,52 418 414,52 0,000
1 Zemní práce   0,00 418 414,52 418 414,52 0,000

1 R 122301102

Odkopávky a prokopávky nezapažené s přehozením výkopku na vzdálenost 
do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 4 přes 100 do 
1 000 m3   m3 483,570 262,00 0,00 126 695,34 126 695,34 0,00000 0,000

-306,0   -306,000

OZ1   

"díly A,B"  4,9"m2"*15,5   75,950

"díly C,D,E"  12,5"m2"*23,2   290,000

"díly F-J"  11,8"m2"*35,9   423,620

Součet   483,570

5 R 162201102

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém 
dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez 
rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 20 do 50 m   m3 139,185 40,00 0,00 5 567,40 5 567,40 0,00000 0,000

-779,625   -779,625

789,57+129,24   918,810

Součet   139,185

6 R 162701105 Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4   m3 789,570 110,00 0,00 86 852,70 86 852,70 0,00000 0,000

75,95+290,0+423,62   789,570

Součet   789,570

7 001 162751139

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém 
dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez 
rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 na vzdálenost Příplatek k 
ceně za každých dalších i započatých 1 000 m   m3 7 895,700 22,80 0,00 180 021,96 180 021,96 0,00000 0,000

Místo projekční položky 162701109   

789,57*10   7 895,700

Součet   7 895,700

-7796,25+6138,700   -1 657,550

129,24*10   1 292,400

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

ZMĚNOVÝ LIST č. 1 - dle § 222 odst. 4  zák. 134/2016 Sb

1/2



ZL č.1_příloha_rozpočet.xlsx

Č. KCN Kód položky Popis MJ
Množství 
celkem

Cena jednotková Dodávka celkem Montáž celkem Cena celkem Hmotnost
Hmotnost 

celkem

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

Součet   -365,150

10 R 171201201 Uložení sypaniny na skládky   m3 139,185 18,50 0,00 2 574,92 2 574,92 0,00000 0,000

-779,625   -779,625

789,57+129,24   918,810

Součet   139,185

11 R 171201211
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a 
kameniva zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 504   t 278,370 60,00 0,00 16 702,20 16 702,20 0,00000 0,000

-779,625*2   -1 559,250

918,81*2,0   1 837,620

Součet   278,370

Celkem   0,00 418 414,52 418 414,52 0,000

Odpočty 0,00

Přípočty 418 414,52

Celkem 418 414,52

Stavba:   II_Stavební úpravy opěrných zdí na pozemku parc. č. 494 v Táboře

Objekt:   Opěrná zeď OZ 1

Část: 01-01 Opěrná zeď OZ 1

Objednatel:   Město Tábor

Zhotovitel:   200 - Tábor Zpracoval:   HES stavební s.r.o.

Místo:   Tábor Datum:   6. 10. 2021

Č. KCN Kód položky Popis MJ
Množství 
celkem

Cena jednotková Dodávka celkem Montáž celkem Cena celkem Hmotnost
Hmotnost 

celkem

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

HSV Práce a dodávky HSV   
1 Zemní práce   187 181,94 57 293,50 244 475,44 1 402,550

1 R 162701105

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém 
dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez 
rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m   m3 0,000 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00000 0,000

-527,088+527,088   0,000

Součet   0,000

2 R 167101102
Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny 
nakládání, množství přes 100 m3, z hornin tř. 1 až 4   m3 0,000 61,80 0,00 0,00 0,00 0,00000 0,000

-527,088+527,088   0,000

Součet   0,000

3 R 175101201

Obsypání objektů nad přilehlým původním terénem sypaninou z vhodných 
hornin 1 až 4 nebo materiálem uloženým ve vzdálenosti do 3 m od vnějšího 
kraje objektu pro jakoukoliv míru zhutnění bez prohození sypaniny sítem   m3 114,587 500,00 0,00 57 293,50 57 293,50 0,00000 0,000

-586,688   -586,688

"díly A,B"  (3,57+0,6)*15,5   64,635

"díly C,D,E"  (10,3+0,6)*23,2   252,880

"díly F-J"  10,4*36,9   383,760

Součet   114,587

4 583 58331200 štěrkopísek netříděný zásypový    a) t 850,827 220,00 187 181,94 0,00 187 181,94 1,00000 1 402,550

701,275*2,0   850,827

Součet   850,827

5 583 58343916 kamenivo drcené hrubé frakce 11-22 MN   t 0,000 345,00 0,00 0,00 0,00 0,00000 0,000

-119,200+119,200   0,000

Celkem   187 181,94 57 293,50 244 475,44 0,000

Odpočty 0,00

Přípočty 244 475,44

Celkem 244 475,44

ZL č. 1 dle § 222 odstavce č. 4 zák. 134/2016 Sb. - přípočty 1 456 734,96

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

2/2



Změnový list č. 2.docx 

Stránka 1 z 2 
 

Změnový list č.2: 
Dle § 222 odst. 5 zák. 134/2016 Sb. - Méněpráce 

 
Název akce: Stavební úpravy OZ na pozemku p.č. 494 v Táboře 
 
Objednatel: Město Tábor, Žižkovo náměstí 2, 390 01 Tábor 
 
Zhotovitel: HES stavební s.r.o., Zelený pruh 95/97, 140 00 Praha 4 
 
Číslo SOD objednatele / zhotovitele SD/00033/2021 / 202107  
   
Projektant:   
 
Stavební objekt/část stavby: 
 
01 – 01 – Opěrná zeď OZ1 
01 – 02 – Opěrná zeď OZ 2 
01 – 03 – Opěrná zeď OZ 3 
01 – 04 – 01 – Přeložení chodníku – kámen dl. 80 mm 
01 – 04 – 03 – Přeložení konstrukce vozovky – Pod Tržním náměstím 
01 – 04 – 04 – Ostatní konstrukce  
02 – 01 – Stavební práce - kaple 
 
Technický popis změny stavby: 
 
Změny vyvolané realizační projektovou dokumentací oproti dokumentaci pro výběr 
dodavatele stavby, kdy na základě výsledků geologického průzkumu před zahájením 
zpracování RDS došlo ke změně založení a provedení opěrné zdi. 
 
 
 
 
Dopad na cenu:     méněpráce:           - 1.238.917,34 Kč bez DPH 
                                vícepráce:            + 0,-  Kč bez DPH 
                                ZL celkem: Zvýšení / snížení ceny o:     - 1.238.917,34 Kč bez DPH 
 
Vliv na plnění HMG: prodloužení termínu do 30.6.2022 
 
Přílohy:     Položkový rozpočet změny    
 
ZL vypracoval stavbyvedoucí (jméno, datum, razítko, podpis):  
 
 
Vyjádření projektanta (jméno, datum, razítko, podpis,):  Se změnou souhlasím. 
 
 
Dozor investora:  
(datum, razítko, podpis): 
 
 
Schvalovací doložka objednatele: 
 
Vedoucí odboru investic a SF: 
Ing. Karel Hotový (datum, podpis): 
(vícepráce do 300 000,- Kč bez DPH)  
 



Změnový list č. 2.docx 

Stránka 2 z 2 
 

U změn, jejichž řešení nesnese odkladu: 
 
Starosta města:  
Ing. Štěpán Pavlík (datum, podpis): 
(vícepráce nad 300 000,- Kč bez DPH) 
 
Člen Rady města Tábora 
(jméno, datum, podpis):                                            --------------------------------------------------- 
(vícepráce nad 600 000,- Kč bez DPH) 
 
U ostatních změn: 
 
Změna byla schválena usnesením RM č.j. 3001/MRM/21 ze dne 10.11.2021 



ZL č.2_příloha_rozpočet.xlsx

Stavba:   II_Stavební úpravy opěrných zdí na pozemku parc. č. 494 v Táboře

Objekt:   Přípravné a zemní práce

Část: 01 - 00 Přípravné a zemní práce

Objednatel:   Město Tábor

Zhotovitel:   200 - Tábor Zpracoval:   HES stavební s.r.o.

Místo:   Tábor Datum:   6. 10. 2021

Č. KCN Kód položky Popis MJ
Množství 
celkem

Cena jednotková Dodávka celkem Montáž celkem Cena celkem Hmotnost
Hmotnost 
celkem

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

HSV Práce a dodávky HSV   0,00 -92 395,05 -92 395,05 0,000
1 Zemní práce   0,00 -92 395,05 -92 395,05 0,000

2 R 122501102

Odkopávky a prokopávky nezapažené s přehozením výkopku na vzdálenost 
do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 6 přes 100 do 
1 000 m3   m3 -28,250 730,00 0,00 -20 622,50 -20 622,50 0,00000 0,000

-306,0+148,51   -157,490

v R3   

"OZ1"  3,6"m2"*35,9   129,240

Součet   -28,250

3 R 122601102

Odkopávky a prokopávky nezapažené s přehozením výkopku na vzdálenost 
do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 7 přes 100 do 
1 000 m3   m3 -8,265 500,00 0,00 -4 132,50 -4 132,50 0,00000 0,000

-167,625+159,360   -8,265

Součet   -8,265

4 R 161101154

Svislé přemístění výkopku bez naložení do dopravní nádoby avšak s 
vyprázdněním dopravní nádoby na hromadu nebo do dopravního prostředku 
z horniny tř. 5 až 7, při hloubce výkopu přes 6 do 8 m   m3 -133,375 300,00 0,00 -40 012,50 -40 012,50 0,00000 0,000

-779,625+646,250   -133,375

Součet   -133,375

8 R 162701155

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém 
dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez 
rozhrnutí z horniny tř. 5 až 7 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m   m3 -342,515 70,00 0,00 -23 976,05 -23 976,05 0,00000 0,000

-779,625+307,870   -471,755

129,24   129,240

Součet   -342,515

9 R 162701159

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém 
dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez 
rozhrnutí z horniny tř. 5 až 7 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých 
dalších i započatých 1 000 m   m3 -365,150 10,00 0,00 -3 651,50 -3 651,50 0,00000 0,000

-7796,25+6138,700   -1 657,550

129,24*10   1 292,400

Součet   -365,150

Celkem   0,00 -92 395,05 -92 395,05 0,000

Odpočty -92 395,05 

Přípočty 0,00

Celkem -92 395,05 

Stavba:   II_Stavební úpravy opěrných zdí na pozemku parc. č. 494 v Táboře

Objekt:   Opěrná zeď OZ 1

Část: 01 - 01 Opěrná zeď OZ 1

Objednatel:   Město Tábor

Zhotovitel:   200 - Tábor Zpracoval:   HES stavební s.r.o.

Místo:   Tábor Datum:   6. 10. 2021

Č. KCN Kód položky Popis MJ
Množství 
celkem

Cena jednotková Dodávka celkem Montáž celkem Cena celkem Hmotnost
Hmotnost 
celkem

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

HSV Práce a dodávky HSV   
1 Zemní práce   0,00 -32 857,50 -32 857,50 0,000

16 R 327361006
Výztuž opěrných zdí a valů průměru do 12 mm, z oceli 10 505 (R) nebo BSt 
500   t -1,011 32 500,00 0,00 -32 857,50 -32 857,50 0,00000 0,000

-32,483   -32,483

"díly A,B"  2,251   2,251

"díly C,D,E"  9,173   9,173

"díly F-J"  20,048   20,048

Součet   -1,011

6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní   0,00 -17 426,92 -17 426,92 0,000

20 R 628631211
Spárování zdiva opěrných zdí a valů cementovou maltou hloubky spárování 
do 30 mm, zdiva z lomového kamene   m2 -39,970 436,00 0,00 -17 426,92 -17 426,92 0,00000 0,000

-546,57   -546,570

"díly A,B"   23,16"m2"+(1,2*2+0,5)*7,72*2   67,936

"díly C,D,E"  80,1"m2"+(1,2*2+0,5)*7,72*3   147,264

"díly F-J"   (145,2+16,6)"m2"+0,7*36,0+(1,2*2+0,5)*36,0   291,400

Součet   -39,970

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání   0,00 -358 395,00 -358 395,00 0,297

21 R 900000001 Kotvení kamenného zdiva k OZ   m2 -32,790 500,00 0,00 -16 395,00 -16 395,00 0,00000 0,000

-646,1/2   -323,050

kotvení kamenného zdiva - viz detaily souhrn.části - rastr 500x500 - 1050 ks   

"díly A,B"   23,16"m2"   23,160

"díly C,D,E"  80,1"m2"   80,100

"díly F-J"   (145,2+16,6)"m2"+0,7*36,0   187,000

Součet   -32,790

22 R 900000002 Kotvení kamenného zdiva k OZ   kus -11,000 28 000,00 0,00 -308 000,00 -308 000,00 0,00000 0,000

23 R 900000003 Kotvení kamenného zdiva k OZ   kus -14,000 1 000,00 0,00 -14 000,00 -14 000,00 0,00000 0,000

24 R 900000004 Kotvení kamenného zdiva k OZ   kpl -1,000 10 000,00 0,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00000 0,000

ZMĚNOVÝ LIST č. 2 - dle § 222 odst. 5  zák. 134/2016 Sb. - ODPOČTY

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

1/5



ZL č.2_příloha_rozpočet.xlsx

Č. KCN Kód položky Popis MJ
Množství 
celkem

Cena jednotková Dodávka celkem Montáž celkem Cena celkem Hmotnost
Hmotnost 
celkem

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

25 R 900000005 Kotvení kamenného zdiva k OZ   kpl -1,000 10 000,00 0,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00000 0,000

Celkem   0,00 -408 679,42 -408 679,42 

Odpočty -408 679,42 

Přípočty 0,00

Celkem -408 679,42 

Stavba:   II_Stavební úpravy opěrných zdí na pozemku parc. č. 494 v Táboře

Objekt:   Opěrná zeď OZ 2

Část: 01 - 2 Opěrná zeď OZ 2

Objednatel:   Město Tábor

Zhotovitel:   200 - Tábor Zpracoval:   HES stavební s.r.o.

Místo:   Tábor Datum:   6. 10. 2021

Č. KCN Kód položky Popis MJ
Množství 
celkem

Cena jednotková Dodávka celkem Montáž celkem Cena celkem Hmotnost
Hmotnost 
celkem

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

HSV Práce a dodávky HSV   0,00 -500 726,62 -500 726,62 
3 Svislé a kompletní konstrukce   0,00 -469 947,64 -469 947,64 

1 R 327211221

Zdivo nadzákladové opěrných zdí a valů z lomového kamene štípaného 
nebo ručně vybíraného na maltu z pravidelných kamenů (na vazbu) objemu 
1 kusu kamene přes 0,02 m3, šířka spáry do 4 mm   m3 -2,267 9 300,00 0,00 -21 083,10 -21 083,10 0,00000 0,000

-23,867   -23,867

"dřík"  0,25*1,2*2*36,0   21,600

Součet   -2,267

2 R 327211912

Zdivo nadzákladové opěrných zdí a valů z lomového kamene štípaného 
nebo ručně vybíraného na maltu Příplatek k cenám za lícování zdiva 
oboustranné   m3 -2,267 1 620,00 0,00 -3 672,54 -3 672,54 0,00000 0,000

-23,867+21,6   -2,267

Součet   -2,267

5 R 327324128
Opěrné zdi a valy z betonu železového odolný proti agresivnímu prostředí tř. 
C 30/37   m3 -19,042 3 500,00 0,00 -66 647,00 -66 647,00 0,00000 0,000

-47,122   -47,122

"základ"  0,6*0,9*36,0   19,440

"dřík"  0,2*1,2*36,0   8,640

Součet   -19,042

6 R 327351211 Bednění opěrných zdí a valů svislých i skloněných, výšky do 20 m zřízení   m2 -161,025 700,00 0,00 -112 717,50 -112 717,50 0,00000 0,000

-207,465   -207,465

"základ"  0,9*0,6*6+0,6*36,0*2   46,440

Součet   -161,025

7 R 327351219
Bednění opěrných zdí a valů svislých i skloněných, výšky do 20 m Příplatek 
k ceně -1211 za zakřivení zdi o poloměru do 20 m   m2 -161,025 150,00 0,00 -24 153,75 -24 153,75 0,00000 0,000

8 R 327351221
Bednění opěrných zdí a valů svislých i skloněných, výšky do 20 m 
odstranění   m2 -161,025 350,00 0,00 -56 358,75 -56 358,75 0,00000 0,000

9 R 327361006
Výztuž opěrných zdí a valů průměru do 12 mm, z oceli 10 505 (R) nebo BSt 
500   t -5,702 32 500,00 0,00 -185 315,00 -185 315,00 0,00000 0,000

-7,068   -7,068

0,596+0,742+0,028   1,366

Součet   -5,702

6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní   0,00 -19 903,98 -19 903,98 0,000

10 R 628631211
Spárování zdiva opěrných zdí a valů cementovou maltou hloubky spárování 
do 30 mm, zdiva z lomového kamene   m2 -50,010 398,00 0,00 -19 903,98 -19 903,98 0,00000 0,000

-136,41   -136,410

1,2*36,0*2   86,400

Součet   -50,010

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání   0,00 -10 875,00 -10 875,00 0,030

11 R 900000001 Kotvení kamenného zdiva k OZ   m2 -4,350 2 500,00 0,00 -10 875,00 -10 875,00 0,00000 0,000

-90,75   -90,750
kotvení kamenného zdiva - viz příl. č.5  souhrn.části - rastr 500x500 - 376 ks 
- pozink.závitové tyče vkládané do zdiva   

1,2*36,0*2   86,400

Součet   -4,350

Celkem   0,00 -500 726,62 -500 726,62 

Odpočty -500 726,62 

Přípočty 0,00

Celkem -500 726,62 

Stavba:   II_Stavební úpravy opěrných zdí na pozemku parc. č. 494 v Táboře

Objekt:   Opěrná zeď OZ 3

Část: 01 - 03 Opěrná zeď OZ 3

Objednatel:   Město Tábor

Zhotovitel:   200 - Tábor Zpracoval:   HES stavební s.r.o.

Místo:   Tábor Datum:   6. 10. 2021

Č. KCN Kód položky Popis MJ
Množství 
celkem

Cena jednotková Dodávka celkem Montáž celkem Cena celkem Hmotnost
Hmotnost 
celkem

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

HSV Práce a dodávky HSV   0,00 -44 541,50 -44 541,50 
3 Svislé a kompletní konstrukce   0,00 -44 541,50 -44 541,50 1,031

6 R 327324128A
Opěrné zdi a valy z betonu železového odolný proti agresivnímu prostředí tř. 
C 30/37   m3 -3,996 3 500,00 0,00 -13 986,00 -13 986,00 0,00000 0,000

7 R 327351211A Bednění opěrných zdí a valů svislých i skloněných, výšky do 20 m zřízení   m2 -6,720 1 500,00 0,00 -10 080,00 -10 080,00 0,00000 0,000

-8,88   -8,880

"základ"  (1,0+4,4)*2*0,2   2,160

Součet   -6,720

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

2/5



ZL č.2_příloha_rozpočet.xlsx

Č. KCN Kód položky Popis MJ
Množství 
celkem

Cena jednotková Dodávka celkem Montáž celkem Cena celkem Hmotnost
Hmotnost 
celkem

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

8 R 327351221
Bednění opěrných zdí a valů svislých i skloněných, výšky do 20 m 
odstranění   m2 -6,720 150,00 0,00 -1 008,00 -1 008,00 0,00000 0,000

9 R 327361006A
Výztuž opěrných zdí a valů průměru do 12 mm, z oceli 10 505 (R) nebo BSt 
500   t -0,599 32 500,00 0,00 -19 467,50 -19 467,50 0,00000 0,000

Celkem   0,00 -44 541,50 -44 541,50 

Odpočty -44 541,50 

Přípočty 0,00

Celkem -44 541,50 

Stavba:   II_Stavební úpravy opěrných zdí na pozemku parc. č. 494 v Táboře

Objekt:   Přeložení chodníku - kámen dl. 80 mm

Část: 01 - 04 - 01 Přeložení chodníku - kámen dl. 80 mm - bourání betonové desky

Objednatel:   Město Tábor

Zhotovitel:   200 - Tábor Zpracoval:   HES stavební s.r.o.

Místo:   Tábor Datum:   6. 10. 2021

Č. KCN Kód položky Popis MJ
Množství 
celkem

Cena jednotková Dodávka celkem Montáž celkem Cena celkem Hmotnost
Hmotnost 
celkem

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

5 Komunikace pozemní   0,00 -79 663,80 -79 663,80 -17,084

3 R 564211112
Podklad nebo podsyp ze štěrkopísku ŠP s rozprostřením, vlhčením a 
zhutněním, po zhutnění tl. 60 mm   m2 -93,000 65,00 0,00 -6 045,00 -6 045,00 0,00000 0,000

ZBV01.4   

- narovnání skutečnosti dle p.č. 113107171   

5,500*73,000-93,000"m2 z SoD"   308,500

- vypouští se pro nové VŘ   

(5,500*73,000-93,000"m2 z SoD")*-1   -308,500

Odpočet z SoD   

-93,000   -93,000

Součet   -93,000

4 R 564251111
Podklad nebo podsyp ze štěrkopísku ŠP s rozprostřením, vlhčením a 
zhutněním, po zhutnění tl. 150 mm   m2 -93,000 135,00 0,00 -12 555,00 -12 555,00 0,00000 0,000

ZBV01.4   

- narovnání skutečnosti dle p.č. 113107171   

5,500*73,000-93,000"m2 z SoD"   308,500

- vypouští se pro nové VŘ   

(5,500*73,000-93,000"m2 z SoD")*-1   -308,500

Odpočet z SoD   

-93,000   -93,000

Součet   -93,000

5 R 591211111

Kladení dlažby z kostek s provedením lože do tl. 50 mm, s vyplněním spár, 
s dvojím beraněním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici 
drobných z kamene, do lože z kameniva těženého   m2 -93,000 550,00 0,00 -51 150,00 -51 150,00 0,18370 -17,084

ZBV01.4   

- narovnání skutečnosti dle p.č. 113107171   

5,500*73,000-93,000"m2 z SoD"   308,500

- vypouští se pro nové VŘ   

(5,500*73,000-93,000"m2 z SoD")*-1   -308,500

Odpočet z SoD   

-93,000   -93,000

Součet   -93,000

10 R 997221855
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a 
kameniva zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 504   t -76,260 130,00 0,00 -9 913,80 -9 913,80 0,00000 0,000

Odpočet ze SoD   

- kompletní odpočet ze SoD a narovníní v ZBV01.4 p.č.997221855   

-76,260"t"   -76,260

Součet   -76,260

Celkem   0,00 -79 663,80 -79 663,80 

Odpočty -79 663,80 

Přípočty 0,00

Celkem -79 663,80 

Stavba:   II_Stavební úpravy opěrných zdí na pozemku parc. č. 494 v Táboře

Objekt:   Přeložení konstrukce vozovky - Pod Tržním náměstím

Část: 01 - 04 - 03 Přeložení konstrukce vozovky - Pod Tržním náměstím

Objednatel:   Město Tábor

Zhotovitel:   200 - Tábor Zpracoval:   HES stavební s.r.o.

Místo:   Tábor Datum:   6. 10. 2021

Č. KCN Kód položky Popis MJ
Množství 
celkem

Cena jednotková Dodávka celkem Montáž celkem Cena celkem Hmotnost
Hmotnost 
celkem

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

5 Komunikace pozemní   0,00 -62 425,00 -62 425,00 0,000

6 R 564211112
Podklad nebo podsyp ze štěrkopísku ŠP s rozprostřením, vlhčením a 
zhutněním, po zhutnění tl. 60 mm   m2 -55,000 55,00 0,00 -3 025,00 -3 025,00 0,00000 0,000

- neprovádí se (vyjmuto ze zakázky)   

-55,000   -55,000

Součet   -55,000

7 R 564251111
Podklad nebo podsyp ze štěrkopísku ŠP s rozprostřením, vlhčením a 
zhutněním, po zhutnění tl. 150 mm   m2 -55,000 135,00 0,00 -7 425,00 -7 425,00 0,00000 0,000

- neprovádí se (vyjmuto ze zakázky)   

-55,000   -55,000

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

3/5



ZL č.2_příloha_rozpočet.xlsx

Č. KCN Kód položky Popis MJ
Množství 
celkem

Cena jednotková Dodávka celkem Montáž celkem Cena celkem Hmotnost
Hmotnost 
celkem

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

Součet   -55,000

8 R 564742111
Podklad nebo kryt z vibrovaného štěrku VŠ s rozprostřením, vlhčením a 
zhutněním, po zhutnění tl. 120 mm   m2 -55,000 155,00 0,00 -8 525,00 -8 525,00 0,00000 0,000

- neprovádí se (vyjmuto ze zakázky)   

-55,000   -55,000

Součet   -55,000

10 R 567120114
Podklad ze směsi stmelené cementem SC bez dilatačních spár, s 
rozprostřením a zhutněním SC C 1,5/2,0 (SC II), po zhutnění tl. 150 mm   m2 -55,000 240,00 0,00 -13 200,00 -13 200,00 0,00000 0,000

- neprovádí se (vyjmuto ze zakázky)   

-55,000   -55,000

Součet   -55,000

13 R 591111111

Kladení dlažby z kostek s provedením lože do tl. 50 mm, s vyplněním spár, 
s dvojím beraněním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici 
velkých z kamene, do lože z kameniva těženého   m2 -55,000 550,00 0,00 -30 250,00 -30 250,00 0,00000 0,000

Celkem   0,00 -62 425,00 -62 425,00 

Odpočty -62 425,00 

Přípočty 0,00

Celkem -62 425,00 

Stavba:   II_Stavební úpravy opěrných zdí na pozemku parc. č. 494 v Táboře

Objekt:   Ostatní konstrukce

Část: 01 - 04 -04 Ostatní konstrukce

Objednatel:   Město Tábor

Zhotovitel:   200 - Tábor Zpracoval:   HES stavební s.r.o.

Místo:   Tábor Datum:   6. 10. 2021

Č. KCN Kód položky Popis MJ
Množství 
celkem

Cena jednotková Dodávka celkem Montáž celkem Cena celkem Hmotnost
Hmotnost 
celkem

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

3 R 113107325

Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě do 50 m2 
s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na 
dopravní prostředek z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy přes 400 do 
500 mm   m2 -11,000 141,00 0,00 -1 551,00 -1 551,00 0,00000 0,000

4 R 113107343

Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě do 50 m2 
s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na 
dopravní prostředek živičných, o tl. vrstvy přes 100 do 150 mm   m2 -11,000 105,00 0,00 -1 155,00 -1 155,00 0,00000 0,000

-11,0+73,5   62,500

Součet   62,500

5 Komunikace pozemní   

6 R 564261111
Podklad nebo podsyp ze štěrkopísku ŠP s rozprostřením, vlhčením a 
zhutněním, po zhutnění tl. 200 mm   m2 -11,000 145,00 0,00 -1 595,00 -1 595,00 0,00000 0,000

"živičná vozovka"   73,5   73,500

Součet   73,500

8 R 564972111
Podklad z mechanicky zpevněného kameniva MZK (minerální beton) s 
rozprostřením a s hutněním, po zhutnění tl. 250 mm   m2 -11,000 330,00 0,00 -3 630,00 -3 630,00 0,00000 0,000

13 R 577145111
Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 16 (ABH) s rozprostřením a zhutněním 
z nemodifikovaného asfaltu, po zhutnění v pruhu šířky do 3 m tl. 50 mm   m2 -11,000 500,00 0,00 -5 500,00 -5 500,00 0,00000 0,000

14 R 577165131
Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 16 (ABH) s rozprostřením a zhutněním 
z modifikovaného asfaltu, po zhutnění v pruhu šířky do 3 m tl. 70 mm   m2 -11,000 700,00 0,00 -7 700,00 -7 700,00 0,00000 0,000

Celkem   0,00 -21 131,00 -21 131,00 

Odpočty -21 131,00 

Přípočty 0,00

Celkem -21 131,00 

Stavba:   II_Stavební úpravy opěrných zdí na pozemku parc. č. 494 v Táboře

Objekt:   Stavební práce

Část: 02 - 01 Stavební práce - kaple

Objednatel:   Město Tábor

Zhotovitel:   200 - Tábor Zpracoval:   HES stavební s.r.o.

Místo:   Tábor Datum:   6. 10. 2021

Č. KCN Kód položky Popis MJ
Množství 
celkem

Cena jednotková Dodávka celkem Montáž celkem Cena celkem Hmotnost
Hmotnost 
celkem

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

HSV Práce a dodávky HSV   0,00 
2 Zakládání   0,00 

2 R 274211411A
Zdivo základových pásů z lomového kamene nelícované na maltu 
cementovou   m3 -0,013 7 080,00 0,00 -92,04 -92,04 0,00000 0,000

-2,6   -2,600

kamenné obkladní zdivo   

"pod kaplí"  (3,5"m2"+0,6*1,25+1,45*1,07)*0,2   1,160

"schody"  (3,25*0,45+2,8*0,65)*0,2   0,657

"kamenná dlažba"  3,85*1,0*0,2   0,770

Součet   -0,013

4 R 274313711
Základy z betonu prostého pasy betonu kamenem neprokládaného tř. C 
20/25   m3 -0,250 2 800,00 0,00 -700,00 -700,00 0,00000 0,000

-0,25   -0,250

Součet   -0,250

7 R 279113142A

Základové zdi z tvárnic ztraceného bednění včetně výplně z betonu bez 
zvláštních nároků na vliv prostředí třídy C 20/25, tloušťky zdiva přes 150 do 
200 mm   m2 -7,380 1 050,00 0,00 -7 749,00 -7 749,00 0,00000 0,000

-7,38   -7,380

Součet   -7,380

8 R 279311115A
Postupné podbetonování základového zdiva jakékoliv tloušťky, bez výkopu, 
bez zapažení a bednění, prostým betonem tř. C 20/25   m3 -2,093 7 070,00 0,00 -14 797,51 -14 797,51 0,00000 0,000

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

4/5



ZL č.2_příloha_rozpočet.xlsx

Č. KCN Kód položky Popis MJ
Množství 
celkem

Cena jednotková Dodávka celkem Montáž celkem Cena celkem Hmotnost
Hmotnost 
celkem

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

-2,093   -2,093

Součet   -2,093

11 400 400000001 Dodávka kamenného stupně dle PD   kus -1,000 1 750,00 -1 750,00 0,00 -1 750,00 0,00000 0,000

-15   -15,000

"kamenné stupně 1000x250x200mm"  14   14,000

Součet   -1,000

13 400 400000003 Dodávka kamenného stupně dle PD   kus -1,000 1 750,00 -1 750,00 0,00 -1 750,00 0,00000 0,000

-1   -1,000

Součet   -1,000

14 R 953961114A
Kotvy chemické s vyvrtáním otvoru do betonu, železobetonu nebo tvrdého 
kamene tmel, velikost M 16, hloubka 125 mm   kus -27,000 93,20 0,00 -2 516,40 -2 516,40 0,00000 0,000

Celkem   -3 500,00 -25 854,95 -29 354,95 

Odpočty -29 354,95 

Přípočty 0,00

Celkem -29 354,95 

ZL č. 2 dle § 222 odstavce č. 5 zák č. 134/2016 - odpočty -1 238 917,34 

5/5



Změnový list č. 3.docx 

Stránka 1 z 2 
 

Změnový list č.3: 
Dle § 222 odst. 5 zák. 134/2016 Sb. - Vícepráce 

 
Název akce: Stavební úpravy OZ na pozemku p.č. 494 v Táboře 
 
Objednatel: Město Tábor, Žižkovo náměstí 2, 390 01 Tábor 
 
Zhotovitel: HES stavební s.r.o., Zelený pruh 95/97, 140 00 Praha 4 
 
Číslo SOD objednatele / zhotovitele SD/00033/2021 / 202107  
   
Projektant:   
 
Stavební objekt/část stavby: 
 
01 – 01 – Opěrná zeď OZ1 
01 – 02 – Opěrná zeď OZ 2 
01 – 03 – Opěrná zeď OZ 3 
01 – 04 – 01 – Přeložení chodníku – kámen dl. 80 mm 
01 – 04 – 03 – Přeložení konstrukce vozovky – Pod Tržním náměstím 
01 – 04 – 04 – Ostatní konstrukce  
02 – 01 – Stavební práce - kaple 
 
Technický popis změny stavby: 
 
Změny vyvolané realizační projektovou dokumentací oproti dokumentaci pro výběr 
dodavatele stavby, kdy na základě výsledků geologického průzkumu před zahájením 
zpracování RDS došlo ke změně založení a provedení opěrné zdi. 
 
 
Dopad na cenu:     méněpráce:           - 0,-  Kč bez DPH 
                                vícepráce:            + 3.187.376,35 Kč bez DPH 
                                ZL celkem: Zvýšení / snížení ceny o:     + 3.187.376,35 Kč bez DPH 
 
Vliv na plnění HMG: prodloužení termínu do 30.6.2022 
 
Přílohy:     Položkový rozpočet změny    
 
ZL vypracoval stavbyvedoucí (jméno, datum, razítko, podpis):  
 
 
Vyjádření projektanta (jméno, datum, razítko, podpis,):  Se změnou souhlasím. 
 
 
Dozor investora:  
(datum, razítko, podpis): 
 
 
Schvalovací doložka objednatele: 
 
Vedoucí odboru investic a SF: 
Ing. Karel Hotový (datum, podpis): 
(vícepráce do 300 000,-Kč bez DPH) 
 
 
 



Změnový list č. 3.docx 

Stránka 2 z 2 
 

U změn, jejichž řešení nesnese odkladu: 
 
Starosta města:  
Ing. Štěpán Pavlík (datum, podpis): 
(vícepráce nad 300 000,- Kč bez DPH) 
 
Člen Rady města Tábora 
(jméno, datum, podpis):                                        ------------------------------------------- 
(vícepráce nad 600 000,- Kč bez DPH) 
 
U ostatních změn: 
 
Změna byla schválena usnesením RM č.j. 3001/MRM/21 ze dne 10.11.2021 



ZL č.3_příloha_rozpočet.xlsx

Stavba:   II_Stavební úpravy opěrných zdí na pozemku parc. č. 494 v Táboře

Objekt:   Opěrná zeď OZ 1

Část: 01 0 1 Opěrná zeď OZ 1

Objednatel:   Město Tábor

Zhotovitel:   200 - Tábor Zpracoval:   HES stavební s.r.o.

Místo:   Tábor Datum:   6. 10. 2021

Č. KCN Kód položky Popis MJ
Množství 
celkem

Cena 
jednotková

Dodávka celkem Montáž celkem Cena celkem Hmotnost
Hmotnost 

celkem

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

HSV Práce a dodávky HSV   
1 Zemní práce   121 379,06 0,00 121 379,06 

4 583 58331200 štěrkopísek netříděný zásypový   t 551,723 220,00 121 379,06 0,00 121 379,06 1,00000

701,275*2,0   1 402,550

Součet   1 402,550

2 Zakládání   0,00 31 877,56 31 877,56 0,109

6 R 212341111 Obetonování drenážních trub mezerovitým betonem   m3 6,705 2 690,00 0,00 18 036,45 18 036,45 0,00000 0,000

"na rubu zdi"  0,3*0,3*74,5   6,705

Součet   6,705

7 R 212792212 Odvodnění mostní opěry - drenážní flexibilní plastové potrubí DN 160   m 74,500 133,00 0,00 9 908,50 9 908,50 0,00114 0,085

"rub zdi"  74,5   74,500

Součet   74,500

8 R 212792313 Odvodnění mostní opěry - plastové potrubí HDPE DN 175   m 12,400 216,00 0,00 2 678,40 2 678,40 0,00128 0,016

"s přírubou - vyústění odvodnění skrz dřík zdi"  2*0,8+5*0,9+7*0,9   12,400

Součet   12,400

9 R 212972113 Opláštění drenážních trub filtrační textilií DN 160   m 48,425 25,90 0,00 1 254,21 1 254,21 0,00016 0,008

"rub zdi"  0,65*74,5   48,425

Součet   48,425

3 Svislé a kompletní konstrukce   0,00 791 308,09 791 308,09 12,430

10 R 327211221

Zdivo nadzákladové opěrných zdí a valů z lomového kamene štípaného 
nebo ručně vybíraného na maltu z pravidelných kamenů (na vazbu) objemu 
1 kusu kamene přes 0,02 m3, šířka spáry do 4 mm   m3 11,414 9 300,00 0,00 106 150,20 106 150,20 0,00000 0,000

-127,331   -127,331

"díly A,B"   23,16"m2"*0,25+1,2*0,5*7,72*2   15,054

"díly C,D,E"  80,1"m2"*0,25+1,2*0,5*7,72*3   33,921

"díly F-J"   (145,2+16,6)"m2"*0,25+0,77"m2"*36,0+1,2*0,5*36,0   89,770

Součet   11,414

11 R 327211912

Zdivo nadzákladové opěrných zdí a valů z lomového kamene štípaného 
nebo ručně vybíraného na maltu Příplatek k cenám za lícování zdiva 
oboustranné   m3 11,414 1 810,00 0,00 20 659,34 20 659,34 0,00000 0,000

12 R 3272190R Kamenné řezané desky tl.100 mm s ručně opracovanými hranami   m2 44,700 11 000,00 0,00 491 700,00 491 700,00 0,27500 12,293

0,6*74,5   44,700

Součet   44,700

13 R 327324128
Opěrné zdi a valy z betonu železového odolný proti agresivnímu prostředí 
tř. C 30/37   m3 30,344 3 500,00 0,00 106 204,00 106 204,00 0,00000 0,000

-216,556   -216,556

díly A,B - viz výkres   

"základy"  14,7   14,700

"dřík "  9,2   9,200

díly C,D,E - viz výkres   

"základy"  9,5+10,0+10,5   30,000

"dřík"  8,3+(5,63+5,55+6,33)+(7,1+5,82+7,77)   46,500

díly F-J - viz výkres   

"základy"  10,7*4+7,5   50,300

"dřík"  
(7,9+5,9+8,5)+(7,85+5,9+8,7)+(8,1+5,9+8,85)+(7,5+2,9+8,3)+(2,8+2,7+4,4)   96,200

Součet   30,344

14 R 327351211 Bednění opěrných zdí a valů svislých i skloněných, výšky do 20 m zřízení   m2 71,455 700,00 0,00 50 018,50 50 018,50 0,00000 0,000

-646,14   -646,140

díly A,B   

"základy"  0,65*(1,3+1,65)*2+0,65*2*7,72*2   23,907

"dřík "   (0,56+2,44)*0,5*2*7,72*2+0,4*(0,5+1,65+2,45)   48,160

díly C,D,E   

"základy"  0,65*(1,9+2,0+2,1)*2+(0,6+0,65)*7,72*3   36,750
"dřík"  
(2,19+4,71)*0,5*2*7,72*3+0,4*2,14+0,5*(3,2+3,95+4,71)+0,33*(1,6*2+1,7*2
)*2+0,3*7,72*2   175,578

díly F-J   

"základy"  0,65*2,1*22+(0,65+0,6)*36,0   75,030

"dřík"  (145,2+16,6)"m2"*2+0,5*(4,5*4+4,2+2,9)+0,33*1,7*2*5*2+0,3*36,0   358,170

Součet   71,455

15 R 327351221
Bednění opěrných zdí a valů svislých i skloněných, výšky do 20 m 
odstranění   m2 83,035 150,00 0,00 12 455,25 12 455,25 0,00000 0,000

-646,14+729,175   83,035

Součet   83,035

17 R 334791114 Prostup v betonových zdech z plastových trub DN do 200   m 6,800 606,00 0,00 4 120,80 4 120,80 0,02020 0,137

"odvodnění - skrz dřík zdi"  2*0,4+5*0,5+7*0,5   6,800

Součet   6,800

ZMĚNOVÝ LIST č. 3 - dle § 222 odst. 5 zák. 134/2016 Sb. - PŘÍPOČTY

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

1/12



ZL č.3_příloha_rozpočet.xlsx

Č. KCN Kód položky Popis MJ
Množství 
celkem

Cena 
jednotková

Dodávka celkem Montáž celkem Cena celkem Hmotnost
Hmotnost 

celkem

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

4 Vodorovné konstrukce   0,00 189 345,24 189 345,24 191,248

18 R 451315114 Podkladní nebo výplňová vrstva z betonu C 12/15 tl do 100 mm   m2 342,200 313,00 0,00 107 108,60 107 108,60 0,00000 0,000

podkladní beton   

"díly A,B"  1,7*8,0+2,05*8,0+2*0,35*2,0*4   35,600

"díly C,D,E"  2,3*8,0+2,4*8,0+2,5*8,0+1,6*8,0+1,7*8,0+3*0,35*2,5*6   99,750

"díly F-J"  3,5*36,0+3*0,35*3,5*22   206,850

Součet   342,200

19 R 451576121 Podkladní a výplňová vrstva ze štěrkopísku tl do 200 mm   m2 478,120 172,00 0,00 82 236,64 82 236,64 0,40000 191,248

pískové lože okolo fólie (k drenáži) - nad i pod   

"díly A,B"  2*10,0*3,2   64,000

"díly C,D,E"  2*3,5*7,72*3   162,120

"díly F-J"  2*3,5*36,0   252,000

Součet   478,120

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání   101 500,00 76 573,49 178 073,49 0,297

26 R 919131121
Vyztužení dilatačních spár kluznými trny D 25 mm dl 500 mm s vyvrtáním 
otvorů ve stávajícím CB krytu   kus 27,000 327,00 0,00 8 829,00 8 829,00 0,00204 0,055

adekvátní položka   

kotevní trny dilat.spar dl.600 mm   

"A,B - dřík"  2   2,000

"C,D,E - dřík"  3*3   9,000

"F-J - dřík"  4*4   16,000

Součet   27,000

27 R 931992111 Výplň dilatačních spár z pěnového polystyrénu tl 20 mm   m2 39,860 93,40 0,00 3 722,92 3 722,92 0,00063 0,025

"díly A,B" 2,0*0,65*2+(0,25+0,4)*(2,5+3,5)   6,500

"díly C,D,E"  2,0*0,65*3+(0,25+0,5)*(3,5+4,0+4,5)   12,900

"díly F-J"  2,1*0,65*4+(0,25+0,5)*5,0*4   20,460

Součet   39,860

28 R 931994142
Těsnění dilatační spáry betonové konstrukce polyuretanovým tmelem do pl 
4,0 cm2   m 114,000 204,00 0,00 23 256,00 23 256,00 0,00017 0,019

"díly A,B"  (2,5+3,5)*3   18,000

"díly C,D,E"  (3,5+4,0+4,5)*3   36,000

"díly F-J"  5,0*4*3   60,000

Součet   114,000

29 R 931994172
Těsnění dilatační spáry betonové konstrukce bitumenovým a asfaltovým 
izolačním pásem š do 500 mm   m 38,000 342,00 0,00 12 996,00 12 996,00 0,00520 0,198

"díly A,B"  (2,5+3,5)   6,000

"díly C,D,E"  (3,5+4,0+4,5)   12,000

"díly F-J"  5,0*4   20,000

Součet   38,000

30 R 931995111 Nátěr v pracovní spáře betonářské výztuže 2x ochranný   m2 0,636 188,00 0,00 119,57 119,57 0,00042 0,000

kotevní trny dilat.spar dl.600 mm   

"A,B - dřík"  3,1416*0,025*0,3*2   0,047

"C,D,E - dřík"  3,1416*0,025*0,3*3*3   0,212

"F-J - dřík"  3,1416*0,025*0,3*4*4   0,377

Součet   0,636

31 R 9369111R Chrlič žlabový z kamene žulového š 300 x hl 100 x dl 500 mm   kus 14,000 9 225,00 101 500,00 27 650,00 129 150,00 0,00000 0,000

2+5+7   14,000

Součet   14,000

998 Přesun hmot   0,00 399 000,00 399 000,00 0,000

32 R 998153131

Přesun hmot pro zdi a valy samostatné se svislou nosnou konstrukcí 
zděnou nebo monolitickou betonovou tyčovou nebo plošnou vodorovná 
dopravní vzdálenost do 50 m, pro zdi výšky do 12 m   t 1 596,000 250,00 0,00 399 000,00 399 000,00 0,00000 0,000

PSV Práce a dodávky PSV   136 881,89 146 733,75 283 615,64 1,971
711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům   136 881,89 146 733,75 283 615,64 1,971

33 R 711111001
Provedení izolace proti zemní vlhkosti vodorovné za studena nátěrem 
penetračním   m2 198,702 10,10 0,00 2 006,89 2 006,89 0,00000 0,000

"díly A,B"  (0,9+1,25)*7,72   16,598

"díly C,D,E"  1,6*7,72*3+1,7*7,72*2   63,304

"díly F-J"  (1,6+1,7)*36,0   118,800

Součet   198,702

34 111 11163150 lak penetrační asfaltový   t 0,089 48 300,00 4 298,70 0,00 4 298,70 1,00000 0,089

"díly A,B"  (0,9+1,25)*7,72   16,598

"díly C,D,E"  1,6*7,72*3+1,7*7,72*2   63,304

"díly F-J"  (1,6+1,7)*36,0   118,800

Součet   198,702

35 R 711111002
Provedení izolace proti zemní vlhkosti vodorovné za studena lakem 
asfaltovým   m2 397,404 12,60 0,00 5 007,29 5 007,29 0,00000 0,000

2*198,702   397,404

Součet   397,404

36 111 11163155 lak hydroizolační z modifikovaného asfaltu   t 0,179 81 200,00 14 534,80 0,00 14 534,80 1,00000 0,179

2*198,702   397,404

Součet   397,404

37 R 711112001
Provedení izolace proti zemní vlhkosti svislé za studena nátěrem 
penetračním   m2 426,645 22,00 0,00 9 386,19 9 386,19 0,00000 0,000

viz bednění   

"základy - 100% plochy"  23,91+36,75+75,03   135,690

"dřík - 50% plochy" (48,16+175,58+358,17)*0,5   290,955

Součet   426,645

38 111 11163150 lak penetrační asfaltový   t 0,192 48 300,00 9 273,60 0,00 9 273,60 1,00000 0,192

viz bednění   

"základy - 100% plochy"  23,91+36,75+75,03   135,690

"dřík - 50% plochy" (48,16+175,58+358,17)*0,5   290,955

Součet   426,645

2/12



ZL č.3_příloha_rozpočet.xlsx

Č. KCN Kód položky Popis MJ
Množství 
celkem

Cena 
jednotková

Dodávka celkem Montáž celkem Cena celkem Hmotnost
Hmotnost 

celkem

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

39 R 711112002 Provedení izolace proti zemní vlhkosti svislé za studena lakem asfaltovým   m2 853,290 24,10 0,00 20 564,29 20 564,29 0,00000 0,000

426,645*2   853,290

Součet   853,290

40 111 11163155 lak hydroizolační z modifikovaného asfaltu   t 0,384 81 200,00 31 180,80 0,00 31 180,80 1,00000 0,384

426,645*2   853,290

Součet   853,290

41 R 711461103 Provedení izolace proti tlakové vodě vodorovné fólií přilepenou v plné ploše   m2 239,060 254,00 0,00 60 721,24 60 721,24 0,00077 0,184

těsnící geomembrána k drenáži za zdmi v písku   

"díly A,B"  3,2*10,0   32,000

"díly C,D,E"  3,5*7,72*3   81,060

"díly F-J"  3,5*36,0   126,000

Součet   239,060

42 693 69341013 geomembrána hydroizolační hladká tl 2mm   m2 279,700 161,00 45 031,70 0,00 45 031,70 0,00190 0,531

239,06   239,060

Součet   239,060

43 R 711491172
Provedení doplňků izolace proti vodě na vodorovné ploše z textilií vrstva 
ochranná   m2 198,702 52,80 0,00 10 491,47 10 491,47 0,00000 0,000

198,702   198,702

Součet   198,702

44 693 69311083 geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PP 600g/m2   m2 228,507 47,50 10 854,08 0,00 10 854,08 0,00060 0,137

198,702   198,702

Součet   198,702

45 R 711491272
Provedení doplňků izolace proti vodě na ploše svislé z textilií vrstva 
ochranná   m2 397,404 92,50 0,00 36 759,87 36 759,87 0,00000 0,000

397,404   397,404

Součet   397,404

46 693 69311083 geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PP 600g/m2   m2 457,015 47,50 21 708,21 0,00 21 708,21 0,00060 0,274

397,404   397,404

Součet   397,404

47 R 998711101
Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech 
výšky do 6 m   t 1,811 992,00 0,00 1 796,51 1 796,51 0,00000 0,000

1,811   1,811

Součet   1,811

Celkem   359 760,95 1 634 838,13 1 994 599,08 

Odpočty 0,00

Přípočty 1 994 599,08

Celkem 1 994 599,08

Stavba:   II_Stavební úpravy opěrných zdí na pozemku parc. č. 494 v Táboře

Objekt:   Opěrná zeď OZ 1

Část: 01 - 01 Opěrná zeď OZ 1_fabión pro HI

Objednatel:   Město Tábor

Zhotovitel:   200 - Tábor Zpracoval:   HES stavební s.r.o.

Místo:   Tábor Datum:   6. 10. 2021

Č. KCN Kód položky Popis MJ
Množství 
celkem

Cena 
jednotková

Dodávka celkem Montáž celkem Cena celkem Hmotnost
Hmotnost 

celkem

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

HSV Práce a dodávky HSV   33 756,07 8 176,83 41 932,90 3,821
6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní   33 756,07 7 221,58 40 977,65 3,821

48 011 632450124
Potěr cementový vyrovnávací ze suchých směsí v pásu o průměrné 
(střední) tl. přes 40 do 50 mm   m2 12,445 551,00 4 073,75 2 783,45 6 857,20 0,10500 1,307

Vytvoření fabionů pro hydroizolace mezi základem a dříkem stěny a dále Chaudyho 

deskou a dříkem stěny

----------------------------------------------------------------------

OZ1:

díl  A - J :  základy - 73 m - v celé délce zdi 

díl A - F: základy - 47 m (ze strany od nemovitosti)

nad Chaudyho deskou - díl D-J : 56 m

----------------------------------------------------------------------

tj.- celkem 176 m délky, a šíře 10 x 10 cm   

ZBV01.2 - fabióny pro HI   
73,000"m"*(Sqrt((0,1)^2+(0,1)^2)"šířka ve sklopené rovině"/2"trojúhelníkový 
profil")   5,162
47,000"m"*(Sqrt((0,1)^2+(0,1)^2)"šířka ve sklopené rovině"/2"trojúhelníkový 
profil")   3,323
56,000"m"*(Sqrt((0,1)^2+(0,1)^2)"šířka ve sklopené rovině"/2"trojúhelníkový 
profil")   3,960

Součet   12,445

49 011 632451491
Potěr pískocementový běžný Příplatek k cenám za úpravu povrchu 
přehlazením   m2 24,890 38,70 76,91 886,33 963,24 0,00100 0,025

ZBV01.2 - fabióny pro HI   

73,000"m"*Sqrt((0,1)^2+(0,1)^2)"šířka ve sklopené rovině"   10,324

47,000"m"*Sqrt((0,1)^2+(0,1)^2)"šířka ve sklopené rovině"   6,647

56,000"m"*Sqrt((0,1)^2+(0,1)^2)"šířka ve sklopené rovině"   7,920

Součet   24,890

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

3/12



ZL č.3_příloha_rozpočet.xlsx

Č. KCN Kód položky Popis MJ
Množství 
celkem

Cena 
jednotková

Dodávka celkem Montáž celkem Cena celkem Hmotnost
Hmotnost 

celkem

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

50 011 632452591
Potěr rychletuhnoucí ze suchých směsí Příplatek k ceně -2119 za každých 
dalších i započatých 5 mm tloušťky přes 50 mm   m2 124,450 262,00 29 605,41 3 000,49 32 605,90 0,02000 2,489

ZBV01.2 - fabióny pro HI   
73,000"m"*(Sqrt((0,1)^2+(0,1)^2)"šířka ve sklopené rovině"/2"trojúhelníkový 
profil")   5,162
47,000"m"*(Sqrt((0,1)^2+(0,1)^2)"šířka ve sklopené rovině"/2"trojúhelníkový 
profil")   3,323
56,000"m"*(Sqrt((0,1)^2+(0,1)^2)"šířka ve sklopené rovině"/2"trojúhelníkový 
profil")   3,960

Součet   12,445

51 011 632459135
Příplatky k cenám potěrů za sklon od vodorovné roviny přes 30 do 45°, tl. 
potěru přes 40 do 50 mm   m2 12,445 25,40 0,00 316,10 316,10 0,00000 0,000

ZBV01.2 - fabióny pro HI   
73,000"m"*(Sqrt((0,1)^2+(0,1)^2)"šířka ve sklopené rovině"/2"trojúhelníkový 
profil")   5,162
47,000"m"*(Sqrt((0,1)^2+(0,1)^2)"šířka ve sklopené rovině"/2"trojúhelníkový 
profil")   3,323
56,000"m"*(Sqrt((0,1)^2+(0,1)^2)"šířka ve sklopené rovině"/2"trojúhelníkový 
profil")   3,960

Součet   12,445

52 011 632459175
Příplatky k cenám potěrů za malou plochu do 5 m2 jednotlivě, tl. potěru 
přes 40 do 50 mm   m2 12,445 18,90 0,00 235,21 235,21 0,00000 0,000

ZBV01.2 - fabióny pro HI   
73,000"m"*(Sqrt((0,1)^2+(0,1)^2)"šířka ve sklopené rovině"/2"trojúhelníkový 
profil")   5,162
47,000"m"*(Sqrt((0,1)^2+(0,1)^2)"šířka ve sklopené rovině"/2"trojúhelníkový 
profil")   3,323
56,000"m"*(Sqrt((0,1)^2+(0,1)^2)"šířka ve sklopené rovině"/2"trojúhelníkový 
profil")   3,960

Součet   12,445

998 Přesun hmot   0,00 955,25 955,25 0,000

27 R 998153131

Přesun hmot pro zdi a valy samostatné se svislou nosnou konstrukcí 
zděnou nebo monolitickou betonovou tyčovou nebo plošnou vodorovná 
dopravní vzdálenost do 50 m, pro zdi výšky do 12 m   t 3,821 250,00 0,00 955,25 955,25 0,00000 0,000

Celkem   33 756,07 8 176,83 41 932,90 3,821

Odpočty 0,00

Přípočty 41 932,90

Celkem 41 932,90

Stavba:   II_Stavební úpravy opěrných zdí na pozemku parc. č. 494 v Táboře

Objekt:   Opěrná zeď OZ 2

Část: 01 02 Opěrná zeď OZ 2

Objednatel:   Město Tábor

Zhotovitel:   200 - Tábor Zpracoval:   HES stavební s.r.o.

Místo:   Tábor Datum:   6. 10. 2021

Č. KCN Kód položky Popis MJ
Množství 
celkem

Cena 
jednotková

Dodávka celkem Montáž celkem Cena celkem Hmotnost
Hmotnost 

celkem

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

HSV Práce a dodávky HSV   
3 Svislé a kompletní konstrukce   0,00 317 224,00 317 224,00 7,920

3 R 327211922

Zdivo nadzákladové opěrných zdí a valů z lomového kamene štípaného 
nebo ručně vybíraného na maltu Příplatek k cenám za vytvoření hrany 
nároží   m 0,400 1 060,00 0,00 424,00 424,00 0,00000 0,000

-80,6   -80,600

(0,7+36,0)*2+1,9*4   81,000

Součet   0,400

4 R 3272190R Kamenné řezané desky tl.100 mm s ručně opracovanými hranami   m2 28,800 11 000,00 0,00 316 800,00 316 800,00 0,27500 7,920

0,8*36,0   28,800

Součet   28,800

-47,122   -47,122

"základ"  0,6*0,9*36,0   19,440

"dřík"  0,2*1,2*36,0   8,640

Součet   -19,042

6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní   0,00 8 207,82 8 207,82 0,000

12 R 919131121
Vyztužení dilatačních spár kluznými trny D 25 mm dl 500 mm s vyvrtáním 
otvorů ve stávajícím CB krytu   kus 12,000 327,00 0,00 3 924,00 3 924,00 0,00204 0,024

adekvátní položka   

kotevní trny dilat.spar dl.600 mm   

12   12,000

Součet   12,000

13 R 931992111 Výplň dilatačních spár z pěnového polystyrénu tl 20 mm   m2 3,360 93,40 0,00 313,82 313,82 0,00063 0,002

1,2*0,7*4   3,360

Součet   3,360

14 R 931994142
Těsnění dilatační spáry betonové konstrukce polyuretanovým tmelem do pl 
4,0 cm2   m 19,200 204,00 0,00 3 916,80 3 916,80 0,00017 0,003

1,2*4*4   19,200

Součet   19,200

15 R 931995111 Nátěr v pracovní spáře betonářské výztuže 2x ochranný   m2 0,283 188,00 0,00 53,20 53,20 0,00042 0,000

kotevní trny dilat.spar dl.600 mm   

3,1416*0,025*0,3*12   0,283

Součet   0,283

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

4/12



ZL č.3_příloha_rozpočet.xlsx

Č. KCN Kód položky Popis MJ
Množství 
celkem

Cena 
jednotková

Dodávka celkem Montáž celkem Cena celkem Hmotnost
Hmotnost 

celkem

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

998 Přesun hmot   0,00 2 004,75 2 004,75 0,000

16 R 998153131

Přesun hmot pro zdi a valy samostatné se svislou nosnou konstrukcí 
zděnou nebo monolitickou betonovou tyčovou nebo plošnou vodorovná 
dopravní vzdálenost do 50 m, pro zdi výšky do 12 m   t 8,019 250,00 0,00 2 004,75 2 004,75 0,00000 0,000

8,019   8,019

Součet   8,019

PSV Práce a dodávky PSV   4 846,10 3 431,07 8 277,17 0,069
711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům   4 846,10 3 431,07 8 277,17 0,069

17 R 711111001
Provedení izolace proti zemní vlhkosti vodorovné za studena nátěrem 
penetračním   m2 7,200 10,10 0,00 72,72 72,72 0,00000 0,000

0,1*36,0*2   7,200

Součet   7,200

18 111 11163150 lak penetrační asfaltový   t 0,003 48 300,00 144,90 0,00 144,90 1,00000 0,003

7,2   7,200

Součet   7,200

19 R 711111002
Provedení izolace proti zemní vlhkosti vodorovné za studena lakem 
asfaltovým   m2 14,400 12,60 0,00 181,44 181,44 0,00000 0,000

2*7,2   14,400

Součet   14,400

20 111 11163155 lak hydroizolační z modifikovaného asfaltu   t 0,006 81 200,00 487,20 0,00 487,20 1,00000 0,006

14,400   14,400

Součet   14,400

21 R 711112001
Provedení izolace proti zemní vlhkosti svislé za studena nátěrem 
penetračním   m2 44,280 22,00 0,00 974,16 974,16 0,00000 0,000

0,6*2*36,0+0,6*0,9*2   44,280

Součet   44,280

22 111 11163150 lak penetrační asfaltový   t 0,020 48 300,00 966,00 0,00 966,00 1,00000 0,020

44,28   44,280

Součet   44,280

23 R 711112002 Provedení izolace proti zemní vlhkosti svislé za studena lakem asfaltovým   m2 88,560 24,10 0,00 2 134,30 2 134,30 0,00000 0,000

44,28*2   88,560

Součet   88,560

24 111 11163155 lak hydroizolační z modifikovaného asfaltu   t 0,040 81 200,00 3 248,00 0,00 3 248,00 1,00000 0,040

88,56   88,560

Součet   88,560

25 R 998711101
Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech 
výšky do 6 m   t 0,069 992,00 0,00 68,45 68,45 0,00000 0,000

0,069   0,069

Součet   0,069

Celkem   4 846,10 330 867,64 335 713,74 8,019

Odpočty 0,00

Přípočty 335 713,74

Celkem 335 713,74

Stavba:   II_Stavební úpravy opěrných zdí na pozemku parc. č. 494 v Táboře

Objekt:   Opěrná zeď OZ 3

Část: 01 - 03 Opěrná zeď OZ 3

Objednatel:   Město Tábor

Zhotovitel:   200 - Tábor Zpracoval:   HES stavební s.r.o.

Místo:   Tábor Datum:   6. 10. 2021

Č. KCN Kód položky Popis MJ
Množství 
celkem

Cena 
jednotková

Dodávka celkem Montáž celkem Cena celkem Hmotnost
Hmotnost 

celkem

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

HSV Práce a dodávky HSV   0,00 67 183,67 67 183,67 1,031
3 Svislé a kompletní konstrukce   0,00 66 209,52 66 209,52 1,031

1 R 327211221

Zdivo nadzákladové opěrných zdí a valů z lomového kamene štípaného 
nebo ručně vybíraného na maltu z pravidelných kamenů (na vazbu) objemu 
1 kusu kamene přes 0,02 m3, šířka spáry do 4 mm   m3 1,726 9 300,00 0,00 16 051,80 16 051,80 0,00000 0,000

-2,558   -2,558

1,7*0,6*4,2   4,284

Součet   1,726 0,00 

2 R 327211912

Zdivo nadzákladové opěrných zdí a valů z lomového kamene štípaného 
nebo ručně vybíraného na maltu Příplatek k cenám za lícování zdiva 
oboustranné   m3 1,726 1 620,00 0,00 2 796,12 2 796,12 0,00000 0,000

3 R 327211922

Zdivo nadzákladové opěrných zdí a valů z lomového kamene štípaného 
nebo ručně vybíraného na maltu Příplatek k cenám za vytvoření hrany 
nároží   m 3,500 1 060,00 0,00 3 710,00 3 710,00 0,00000 0,000

-12,9   -12,900

1,7*4+(4,2+0,6)*2   16,400

Součet   3,500

4 R 3272190R Kamenné řezané desky tl.100 mm s ručně opracovanými hranami   m2 3,654 11 000,00 0,00 40 194,00 40 194,00 0,27500 1,005

0,87*4,2   3,654

Součet   3,654

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

5/12



ZL č.3_příloha_rozpočet.xlsx

Č. KCN Kód položky Popis MJ
Množství 
celkem

Cena 
jednotková

Dodávka celkem Montáž celkem Cena celkem Hmotnost
Hmotnost 

celkem

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

5 R 327324127 Opěrné zdi a valy ze ŽB odolného proti agresivnímu prostředí tř. C 25/30   m3 0,880 3 070,00 0,00 2 701,60 2 701,60 0,00000 0,000

"základ"  1,0*0,2*4,4   0,880

Součet   0,880

"základ - Kari síť - 4,5 kg/m2"  1,0*4,4*0,0045*1,2   0,024

Součet   0,024

10 R 327361040 Výztuž opěrných zdí a valů ze svařovaných sítí   t 0,024 31 500,00 0,00 756,00 756,00 1,07636 0,026

"základ - Kari síť - 4,5 kg/m2"  1,0*4,4*0,0045*1,2   0,024

Součet   0,024

6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní   0,00 716,40 716,40 0,000

11 R 628631211
Spárování zdiva opěrných zdí a valů cementovou maltou hloubky spárování 
do 30 mm, zdiva z lomového kamene   m2 1,800 398,00 0,00 716,40 716,40 0,00000 0,000

-12,48   -12,480

1,7*((4,2+0,6)*2-1,2)   14,280

Součet   1,800

998 Přesun hmot   0,00 257,75 257,75 0,000

12 R 998153131

Přesun hmot pro zdi a valy samostatné se svislou nosnou konstrukcí 
zděnou nebo monolitickou betonovou tyčovou nebo plošnou vodorovná 
dopravní vzdálenost do 50 m, pro zdi výšky do 12 m   t 1,031 250,00 0,00 257,75 257,75 0,00000 0,000

Celkem   0,00 22 642,17 22 642,17 1,031

Odpočty 0,00

Přípočty 67 183,67

Celkem 67 183,67

Stavba:   II_Stavební úpravy opěrných zdí na pozemku parc. č. 494 v Táboře

Objekt:   Stavební práce

Část: 02 - 01 Stavební práce - KAPLE

Objednatel:   Město Tábor

Zhotovitel:   200 - Tábor Zpracoval:   HES stavební s.r.o.

Místo:   Tábor Datum:   6. 10. 2021

Č. KCN Kód položky Popis MJ
Množství 
celkem

Cena 
jednotková

Dodávka celkem Montáž celkem Cena celkem Hmotnost
Hmotnost 

celkem

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

HSV Práce a dodávky HSV   3 500,00 63 034,25 66 534,25 
2 Zakládání   0,00 47 203,77 47 203,77 

1 R 273313511 Základové desky z betonu tř. C 12/15   m3 0,242 2 640,00 0,00 638,88 638,88 2,25634 0,546

"podkladní beton schodiště"  0,4*0,1*(3,25+2,8)   0,242

Součet   0,242

3 R 274211492
Příplatek k základovým pásům z lomového kamene za jednostranné 
lícování zdiva   m3 1,817 1 010,00 0,00 1 835,17 1 835,17 0,00000 0,000

kamenné obkladní zdivo   

"pod kaplí"  (3,5"m2"+0,6*1,25+1,45*1,07)*0,2   1,160

"schody"  (3,25*0,45+2,8*0,65)*0,2   0,657

Součet   1,817

-0,25   -0,250

Součet   -0,250

5 R 274313811 Základové pásy z betonu tř. C 25/30   m3 3,518 3 040,00 0,00 10 694,72 10 694,72 2,45329 8,631

betonové lože C25/30   

"pod kaplí"  (3,5"m2"+0,5*0,5*2)*0,5   2,000

"schody"   0,6*0,55*3,0+0,55*0,8*1,2   1,518

Součet   3,518

6 R 274361821 Výztuž základových pasů betonářskou ocelí 10 505 (R)   t 0,015 41 500,00 0,00 622,50 622,50 1,06062 0,016

"R20 dl.6,0m"   0,015   0,015

Součet   0,015

9 R 282611 SILOVÁ INJEKTÁŽ Z CEMENTOVÝCH POJIV   m3 1,500 22 275,00 0,00 33 412,50 33 412,50 2,47500 3,713

4 Vodorovné konstrukce   3 500,00 1 892,00 5 392,00 0,001

10 R 434191423

Osazování schodišťových stupňů kamenných s vyspárováním styčných 
spár, s provizorním dřevěným zábradlím a dočasným zakrytím stupnic prkny 
na desku, stupňů pemrlovaných nebo ostatních   m 0,000 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00000 0,000

-15   -15,000

"kamenné stupně 1000x250x200mm"  14   14,000

Mezisoučet   -1,000

-1   -1,000

"kamenné stupně 1000x300x200mm"  3   3,000

Mezisoučet   2,000

-1   -1,000

Mezisoučet   -1,000

Součet   0,000

12 400 400000002 Dodávka kamenného stupně dle PD   kus 2,000 1 750,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00000 0,000

-1   -1,000

"kamenné stupně 1000x300x200mm"  3   3,000

Součet   2,000

15 R 953961115
Kotvy chemickým tmelem M 20 hl 170 mm do betonu, ŽB nebo kamene s 
vyvrtáním otvoru   kus 11,000 172,00 0,00 1 892,00 1 892,00 0,00007 0,001

R 20 vlepenými chemickou kotvou do vrtu prům. 26 mm hl. 500 mm   

11   11,000

Součet   11,000

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

6/12



ZL č.3_příloha_rozpočet.xlsx

Č. KCN Kód položky Popis MJ
Množství 
celkem

Cena 
jednotková

Dodávka celkem Montáž celkem Cena celkem Hmotnost
Hmotnost 

celkem

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

998 Přesun hmot   0,00 13 938,48 13 938,48 0,000

16 R 998018001

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční - 
bez užití mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy 
s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky do 6 m   t 12,906 1 080,00 0,00 13 938,48 13 938,48 0,00000 0,000

Celkem   3 500,00 63 034,25 66 534,25 

Odpočty 0,00

Přípočty 66 534,25

Celkem 66 534,25

Stavba:   II_Stavební úpravy opěrných zdí na pozemku parc. č. 494 v Táboře

Objekt:   Přeložení chodníku - kámen dl. 80 mm

Část: 01 - 04 - 01 Přeložení chodníku - kámen dl. 80 mm - bourání betonové desky

Objednatel:   Město Tábor

Zhotovitel:   200 - Tábor Zpracoval:   HES stavební s.r.o.

Místo:   Tábor Datum:   6. 10. 2021

Č. KCN Kód položky Popis MJ
Množství 
celkem

Cena 
jednotková

Dodávka celkem Montáž celkem Cena celkem Hmotnost
Hmotnost 

celkem

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

HSV Práce a dodávky HSV   60 489,99 310 834,70 371 324,69 
1 Zemní práce   0,00 223 234,00 223 234,00 0,000

1 R 113106161

Rozebrání dlažeb a dílců vozovek a ploch s přemístěním hmot na skládku 
na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek, 
s jakoukoliv výplní spár ručně z drobných kostek nebo odseků s ložem 
z kameniva   m2 0,000 62,60 0,00 0,00 0,00 0,00000 0,000

ZBV01.4   

- kompletní odpočet ze SoD   

-93,000"m2"+93,000"m2"   0,000

Součet   0,000

12 221 113107171

Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě přes 50 m2 do 
200 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s 
naložením na dopravní prostředek z betonu prostého, o tl. vrstvy přes 100 
do 150 mm   m2 401,500 169,00 0,00 67 853,50 67 853,50 0,00000 0,000

ZBV01.4   

- rozebrání dl. kostek 120 x 120 x 120 mm pro zpětné použití   

5,500*73,000   401,500

Součet   401,500

13 221 113107173

Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě přes 50 m2 do 
200 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s 
naložením na dopravní prostředek z betonu prostého, o tl. vrstvy přes 300 
do 400 mm   m2 401,500 357,00 0,00 143 335,50 143 335,50 0,00000 0,000

ZBV01.4   

- vybourání betonové desky pod dlažbou   

5,500*73,000   401,500

Součet   401,500

2 R 113107313

Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě do 50 m2 
s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na 
dopravní prostředek z kameniva těženého, o tl. vrstvy přes 200 do 300 mm   m2 0,000 53,90 0,00 0,00 0,00 0,00000 0,000

ZBV01.4   

- kompletní odpočet ze SoD a nahrazení p.č. 113107173   

-93,000"m2"+93,000"m2"   0,000

Součet   0,000

21 R 181951102
Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů v hornině tř. 1 až 4 se 
zhutněním   m2 401,500 30,00 0,00 12 045,00 12 045,00 0,00000 0,000

ZBV01.4   

- úprava terénu po odbourání betonové desky před ČTÚ   

5,500*73,000   401,500

Součet   401,500

14 221 564841113
Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 140 
mm   m2 0,000 152,00 0,00 0,00 0,00 0,00000 0,000

ZBV01.4   
- vyrovnání výškového rozdílu v mocnosti 135 mm dle skutečnosti po 
odbourání betonové desky dle p.č. 113107173   

5,500*73,000   401,500

- neprovádí se (vyjmuto ze zakázky)   

5,500*73,000*-1   -401,500

Součet   0,000

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání   0,00 7 805,05 7 805,05 0,000

6 R 979071121

Očištění vybouraných dlažebních kostek od spojovacího materiálu, s 
uložením očištěných kostek na skládku, s odklizením odpadových hmot na 
hromady a s odklizením vybouraných kostek na vzdálenost do 3 m 
drobných, s původním vyplněním spár kamenivem těženým   m2 308,500 25,30 0,00 7 805,05 7 805,05 0,00000 0,000

Odpočet ze SoD   

- kompletní odpočet ze SoD a narovníní v ZBV01.4 níže   

-93,000"m2"   -93,000

ZBV01.4   

- rozebrání dl. kostek 120 x 120 x 120 mm pro zpětné použití   

5,500*73,000   401,500

Součet   308,500

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

7/12



ZL č.3_příloha_rozpočet.xlsx

Č. KCN Kód položky Popis MJ
Množství 
celkem

Cena 
jednotková

Dodávka celkem Montáž celkem Cena celkem Hmotnost
Hmotnost 

celkem

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

997 Přesun sutě   60 489,99 79 795,65 140 285,64 0,000

7 R 997221551
Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým 
urovnáním ze sypkých materiálů, na vzdálenost do 1 km   t 297,135 50,00 0,00 14 856,75 14 856,75 0,00000 0,000

ZBV01.4   

- narovnání dle ZBV01.4 p.č. 113106161+113107173+113107313   

-29,760+373,395-46,500 "t"   297,135

Součet   297,135

8 R 997221559
Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým 
urovnáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km   t 5 645,565 5,00 0,00 28 227,83 28 227,83 0,00000 0,000

ZBV01.4   

- narovnání dle ZBV01.4 p.č. 113106161+113107173+113107313   

-29,760+373,395-46,500 "t"   297,135

Součet   297,135

14 221 997221561
Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým 
urovnáním z kusových materiálů, na vzdálenost do 1 km   t 260,976 48,00 0,00 12 526,85 12 526,85 0,00000 0,000

ZBV01.4   

- narovnání dle ZBV01.4 p.č. 113107171 (tam a zpět pro opětovné použití)   

130,488 "t"*2   260,976

Součet   260,976

15 221 997221569
Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým 
urovnáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km   t 1 304,880 12,30 0,00 16 050,02 16 050,02 0,00000 0,000

ZBV01.4   

- narovnání dle ZBV01.4 p.č. 113107171 (tam a zpět pro opětovné použití)   

130,488 "t"*2   260,976

Součet   260,976

9 R 997221611 Nakládání na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu suti   t 54,228 150,00 0,00 8 134,20 8 134,20 0,00000 0,000

Odpočet ze SoD   

- kompletní odpočet ze SoD a narovníní v ZBV01.4 níže   

-76,260"t"   -76,260

ZBV01.4   

- rozebrání dl. kostek 120 x 120 x 120 mm pro zpětné použití   

130,488 "z p.č. 113107171"   130,488

Součet   54,228

16 221 997221861
Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) 
z prostého betonu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01   t 373,395 162,00 60 489,99 0,00 60 489,99 0,00000 0,000

ZBV01.4   

- narovnání dle ZBV01.4 p.č. 113107173   

373,395   373,395

Součet   373,395

Celkem   60 489,99 310 834,70 371 324,69 

Odpočty 0,00

Přípočty 371 324,69

Celkem 371 324,69

Stavba:   II_Stavební úpravy opěrných zdí na pozemku parc. č. 494 v Táboře

Objekt:   Přeložení konstrukce vozovky - Pod Tržním náměstím

Část: 01 - 04  - 03 Přeložení konstrukce vozovky - Pod Tržním náměstím

Objednatel:   Město Tábor

Zhotovitel:   200 - Tábor Zpracoval:   HES stavební s.r.o.

Místo:   Tábor Datum:   6. 10. 2021

Č. KCN Kód položky Popis MJ
Množství 
celkem

Cena 
jednotková

Dodávka celkem Montáž celkem Cena celkem Hmotnost
Hmotnost 

celkem

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

HSV Práce a dodávky HSV   0,00 113 932,67 113 932,67 0,000
1 Zemní práce   0,00 40 632,18 40 632,18 0,000

2 R 113106511
Rozebrání dlažeb vozovek z velkých kostek s ložem z kameniva strojně pl 
přes 200 m2   m2 280,200 28,10 0,00 7 873,62 7 873,62 0,00000 0,000

"vozovka - odečteno z cadu"  280,2   280,200

Součet   280,200

3 R 113107225
Odstranění podkladu z kameniva drceného tl 500 mm strojně pl přes 200 
m2   m2 280,200 92,80 0,00 26 002,56 26 002,56 0,00000 0,000

"vozovka"  280,2   280,200

Součet   280,200

5 R 181951102
Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů v hornině tř. 1 až 4 se 
zhutněním   m2 225,200 30,00 0,00 6 756,00 6 756,00 0,00000 0,000

-55,0   -55,000

"vozovka"  280,2   280,200

Součet   225,200

9 R 564871111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 250 mm   m2 0,000 261,00 0,00 0,00 0,00 0,00000 0,000

"tl.100-250 mm"   280,2   280,200

- neprovádí se (vyjmuto ze zakázky)   

"tl.100-250 mm"   280,2*-1   -280,200

Součet   0,000

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

8/12



ZL č.3_příloha_rozpočet.xlsx

Č. KCN Kód položky Popis MJ
Množství 
celkem

Cena 
jednotková

Dodávka celkem Montáž celkem Cena celkem Hmotnost
Hmotnost 

celkem

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

11 R 567124111 Podklad ze směsi stmelené cementem SC C 20/25 (PB I) tl 150 mm   m2 0,000 499,00 0,00 0,00 0,00 0,00000 0,000

280,2   280,200

- neprovádí se (vyjmuto ze zakázky)   

-280,2   -280,200

Součet   0,000

12 R 567134111 Podklad ze směsi stmelené cementem SC C 20/25 (PB I) tl 200 mm   m2 0,000 642,00 0,00 0,00 0,00 0,00000 0,000

zvýšení tlouštky - zazubení v šířce 2 m (strmý svah)   

2/5*280,02   112,008

- neprovádí se (vyjmuto ze zakázky)   

2/5*280,02*-1   -112,008

Součet   0,000

14 R 591141111 Kladení dlažby z kostek velkých z kamene na MC tl 50 mm   m2 0,000 560,00 0,00 0,00 0,00 0,19536 0,000

280,200   280,200

- neprovádí se (vyjmuto ze zakázky)   

-280,200   -280,200

Součet   0,000

15 583 58381008 kostka dlažební žula velká 15/17   m2 0,000 1 240,00 0,00 0,00 0,00 0,41700 0,000

doplnění ztracené nebo zničené dlažby - odhad 10%   

280,200   280,200

- neprovádí se (vyjmuto ze zakázky)   

-280,200   -280,200

Součet   0,000

8 Trubní vedení   0,00 0,00 0,00 0,000

16 R 897545R VPUSŤ ODVOD ŽLABŮ Z POLYMERBETONU SV. ŠÍŘKY DO 300MM   kus 0,000 15 400,00 0,00 0,00 0,00 0,12500 0,000
systémová vpust s odpadním potrubím min DN 160, vč. zaústění do 
stávající kanalizační šachty   

1   1,000

- neprovádí se (vyjmuto ze zakázky)   

-1   -1,000

Součet   0,000

17 R 899331111 Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením poklopu   kus 0,000 1 990,00 0,00 0,00 0,00 0,42080 0,000

"odhad"  2   2,000

- neprovádí se (vyjmuto ze zakázky)   

-2   -2,000

Součet   0,000

18 R 899332111 Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm snížením poklopu   kus 0,000 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,32974 0,000

"odhad"  3   3,000

- neprovádí se (vyjmuto ze zakázky)   

-3   -3,000

Součet   0,000

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání   0,00 11 265,36 11 265,36 0,000

19 R 93545R
ŽLABY Z DÍLCŮ Z POLYMERBETONU SVĚTLÉ ŠÍŘKY DO 300MM 
VČETNĚ MŘÍŽÍ   m 0,000 15 860,00 0,00 0,00 0,00 0,07500 0,000
"odvodnění komunikace - ACO Multiline pro zatížení D400 s odtokem ve 
středu linie"  3,6   3,600

- neprovádí se (vyjmuto ze zakázky)   

-3,600   -3,600

Součet   0,000

20 R 96657R ODSTRANĚNÍ ŽLABŮ Z DÍLCŮ (VČET ŠTĚRBINOVÝCH) ŠÍŘKY 500MM   m 3,600 1 703,00 0,00 6 130,80 6 130,80 0,00000 0,000

"stávající žlab vč.odvozu na skládku a poplatku"   3,6   3,600

Součet   3,600

21 R 979071111

Očištění vybouraných dlažebních kostek od spojovacího materiálu, s 
uložením očištěných kostek na skládku, s odklizením odpadových hmot na 
hromady a s odklizením vybouraných kostek na vzdálenost do 3 m velkých, 
s původním vyplněním spár kamenivem těženým   m2 225,200 22,80 0,00 5 134,56 5 134,56 0,00000 0,000

-55,0+280,2   225,200

Součet   225,200

997 Přesun sutě   0,00 62 035,13 62 035,13 0,000

22 R 997221551
Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým 
urovnáním ze sypkých materiálů, na vzdálenost do 1 km   t 145,965 50,00 0,00 7 298,25 7 298,25 0,00000 0,000

-64,185+210,15   145,965

Součet   145,965

23 R 997221559
Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým 
urovnáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km   t 2 773,335 5,00 0,00 13 866,68 13 866,68 0,00000 0,000

-64,185*19 "Přepočtené koeficientem množství   -1 219,515

210,15*19   3 992,850

Součet   2 773,335

24 R 997221611 Nakládání na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu suti   t 145,965 150,00 0,00 21 894,75 21 894,75 0,00000 0,000

-64,185+210,15   145,965

Součet   145,965

25 R 997221855
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a 
kameniva zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 504   t 145,965 130,00 0,00 18 975,45 18 975,45 0,00000 0,000

9/12



ZL č.3_příloha_rozpočet.xlsx

Č. KCN Kód položky Popis MJ
Množství 
celkem

Cena 
jednotková

Dodávka celkem Montáž celkem Cena celkem Hmotnost
Hmotnost 

celkem

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

998 Přesun hmot   0,00 0,00 0,00 0,000

26 R 998223011
Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným dopravní 
vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu   t 0,000 175,00 0,00 0,00 0,00 0,00000 0,000

Celkem   0,00 113 932,67 113 932,67 0,000

Odpočty 0,00

Přípočty 113 932,67

Celkem 113 932,67

Stavba:   II_Stavební úpravy opěrných zdí na pozemku parc. č. 494 v Táboře

Objekt:   Ostatní konstrukce

Část: 01 - 04 - 04 Ostatní konstrukce

Objednatel:   Město Tábor

Zhotovitel:   200 - Tábor Zpracoval:   HES stavební s.r.o.

Místo:   Tábor Datum:   6. 10. 2021

Č. KCN Kód položky Popis MJ
Množství 
celkem

Cena 
jednotková

Dodávka celkem Montáž celkem Cena celkem Hmotnost
Hmotnost 

celkem

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

HSV Práce a dodávky HSV   0,00 135 097,10 135 097,10 0,045
1 Zemní práce   0,00 12 760,35 12 760,35 0,000

1 R 113107162
Odstranění podkladu z kameniva drceného tl 200 mm strojně pl přes 50 do 
200 m2   m2 73,500 50,30 0,00 3 697,05 3 697,05 0,00000 0,000

"živičná vozovka"   73,5   73,500

Součet   73,500

2 R 113107183 Odstranění podkladu živičného tl 150 mm strojně pl přes 50 do 200 m2   m2 73,500 97,80 0,00 7 188,30 7 188,30 0,00000 0,000

"živičná vozovka"   73,5   73,500

Součet   73,500

5 R 181951102
Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů v hornině tř. 1 až 4 se 
zhutněním   m2 62,500 30,00 0,00 1 875,00 1 875,00 0,00000 0,000

-11,0+73,5   62,500

Součet   62,500

5 Komunikace pozemní   0,00 74 970,74 74 970,74 0,000

7 R 564952111 Podklad z mechanicky zpevněného kameniva MZK tl 150 mm   m2 73,500 231,00 0,00 16 978,50 16 978,50 0,00000 0,000

"živičná vozovka"   73,5   73,500

Součet   73,500

9 R 565145101
Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 60 
mm š do 1,5 m   m2 73,500 440,00 0,00 32 340,00 32 340,00 0,00000 0,000

10 R 573111112 Postřik živičný infiltrační s posypem z asfaltu množství 1 kg/m2   m2 73,500 17,80 0,00 1 308,30 1 308,30 0,00000 0,000

11 R 573211108 Postřik živičný spojovací z asfaltu v množství 0,40 kg/m2   m2 73,500 6,21 0,00 456,44 456,44 0,00000 0,000

12 R 577144111
Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 50 mm š do 3 m z 
nemodifikovaného asfaltu   m2 73,500 325,00 0,00 23 887,50 23 887,50 0,00000 0,000

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání   0,00 27 800,00 27 800,00 0,045

15 R 919112111
Řezání dilatačních spár š 4 mm hl do 60 mm příčných nebo podélných v 
živičném krytu   m 50,000 59,00 0,00 2 950,00 2 950,00 0,00000 0,000

"napojení podélné"  50,0   50,000

Součet   50,000

16 R 919112233
Řezání spár pro vytvoření komůrky š 20 mm hl 40 mm pro těsnící zálivku v 
živičném krytu   m 50,000 119,00 0,00 5 950,00 5 950,00 0,00001 0,001

"napojení podélné"  50,0   50,000

Součet   50,000

17 R 919121233
Těsnění spár zálivkou za studena pro komůrky š 20 mm hl 40 mm bez 
těsnicího profilu   m 50,000 378,00 0,00 18 900,00 18 900,00 0,00088 0,044

997 Přesun sutě   0,00 19 558,13 19 558,13 0,000

18 R 997221551
Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým 
urovnáním ze sypkých materiálů, na vzdálenost do 1 km   t 32,815 50,00 0,00 1 640,75 1 640,75 0,00000 0,000

-11,726   -11,726

"kamenivo"   21,315   21,315

"živice"  23,226   23,226

Součet   32,815

19 R 997221559
Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým 
urovnáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km   t 623,485 5,00 0,00 3 117,43 3 117,43 0,00000 0,000

32,815*19 "Přepočtené koeficientem množství   623,485

Součet   623,485

20 R 997221611 Nakládání na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu suti   t 32,815 150,00 0,00 4 922,25 4 922,25 0,00000 0,000

-11,726+44,541   32,815

Součet   32,815

21 R 997221845

Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) 
asfaltového bez obsahu dehtu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 
170 302   t 11,500 390,00 0,00 4 485,00 4 485,00 0,00000 0,000

-11,726   -11,726

23,226   23,226

Součet   11,500

22 R 997221855
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kameniva kód 
odpadu 170 504   t 21,315 253,00 0,00 5 392,70 5 392,70 0,00000 0,000

"kamenivo"  21,315   21,315

Součet   21,315

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

10/12



ZL č.3_příloha_rozpočet.xlsx

Č. KCN Kód položky Popis MJ
Množství 
celkem

Cena 
jednotková

Dodávka celkem Montáž celkem Cena celkem Hmotnost
Hmotnost 

celkem

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

998 Přesun hmot   0,00 7,88 7,88 0,000

23 R 998223011
Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným dopravní 
vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu   t 0,045 175,00 0,00 7,88 7,88 0,00000 0,000

Celkem   0,00 135 097,10 135 097,10 0,045

Odpočty 0,00

Přípočty 135 097,10

Celkem 135 097,10

Stavba:   II_Stavební úpravy opěrných zdí na pozemku parc. č. 494 v Táboře

Objekt:   Ostatní konstrukce

Část: 01 - 04 - 04 Ostatní konstrukce - nová asf. komunikace

Objednatel:   Město Tábor

Zhotovitel:   200 - Tábor Zpracoval:   HES stavební s.r.o.

Místo:   Tábor Datum:   6. 10. 2021

Č. KCN Kód položky Popis MJ
Množství 
celkem

Cena 
jednotková

Dodávka celkem Montáž celkem Cena celkem Hmotnost
Hmotnost 

celkem

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

HSV Práce a dodávky HSV   0,00 0,00 0,00 0,000
1 Zemní práce   0,00 0,00 0,00 0,000

1 R 113107325

Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě do 50 m2 
s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na 
dopravní prostředek z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy přes 400 do 
500 mm   m2 0,000 141,00 0,00 0,00 0,00 0,00000 0,000

Odpočet ze SoD   

-11,000*0"provedeno"   0,000

ZBV01.5   

- nová komunikace pod opěrnou zdí  (Pod Tržním náměstím)   

(2,500+4,000)/2*73,000   237,250

- neprovádí se (vyjmuto ze zakázky)   

(2,500+4,000)/2*73,000*-1   -237,250

Součet   0,000

2 R 113107343

Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě do 50 m2 
s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na 
dopravní prostředek živičných, o tl. vrstvy přes 100 do 150 mm   m2 0,000 105,00 0,00 0,00 0,00 0,00000 0,000

Odpočet ze SoD   

-11,000*0"provedeno"   0,000

ZBV01.5   

- nová komunikace pod opěrnou zdí  (Pod Tržním náměstím)   

(2,500+4,000)/2*73,000   237,250

- neprovádí se (vyjmuto ze zakázky)   

(2,500+4,000)/2*73,000*-1   -237,250

Součet   0,000

8 R 181951102
Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů v hornině tř. 1 až 4 se 
zhutněním   m2 0,000 30,00 0,00 0,00 0,00 0,00000 0,000

Odpočet ze SoD   

-11,000*0"provedeno"   0,000

ZBV01.5   

- nová komunikace pod opěrnou zdí  (Pod Tržním náměstím)   

(2,500+4,000)/2*73,000   237,250

- neprovádí se (vyjmuto ze zakázky)   

(2,500+4,000)/2*73,000*-1   -237,250

Součet   0,000

997 Přesun sutě   0,00 0,00 0,00 0,000

20 R 997221551
Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým 
urovnáním ze sypkých materiálů, na vzdálenost do 1 km   t 0,000 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00000 0,000

ZBV01.5   

- narovnání dle ZBV01.5 p.č. 113107325+113107343   

169,688+71,495 "t"   241,183

- neprovádí se (vyjmuto ze zakázky)   

(169,688+71,495 "t")*-1   -241,183

Součet   0,000

21 R 997221559
Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým 
urovnáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km   t 0,000 5,00 0,00 0,00 0,00 0,00000 0,000

ZBV01.5   

- narovnání dle ZBV01.5 p.č. 113107325+113107343   

169,688+71,495 "t"   241,183

- neprovádí se (vyjmuto ze zakázky)   

(169,688+71,495 "t")*-1   -241,183

Součet   0,000

22 R 997221611 Nakládání na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu suti   t 0,000 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00000 0,000

ZBV01.5   

- narovnání dle ZBV01.5 p.č. 113107325+113107343   

169,688+71,495 "t"   241,183

- neprovádí se (vyjmuto ze zakázky)   

(169,688+71,495 "t")*-1   -241,183

Součet   0,000

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

11/12



ZL č.3_příloha_rozpočet.xlsx

Č. KCN Kód položky Popis MJ
Množství 
celkem

Cena 
jednotková

Dodávka celkem Montáž celkem Cena celkem Hmotnost
Hmotnost 

celkem

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

23 R 997221845

Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) 
asfaltového bez obsahu dehtu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 
170 302   t 0,000 390,00 0,00 0,00 0,00 0,00000 0,000

ZBV01.5   

- narovnání dle ZBV01.5 p.č. 113107343   

71,495 "t"   71,495

- neprovádí se (vyjmuto ze zakázky)   

71,495 "t"*-1   -71,495

Součet   0,000

25 R 997221855
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a 
kameniva zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 504   t 0,000 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00000 0,000

ZBV01.5   

- narovnání dle ZBV01.5 p.č. 113107325   

169,688 "t"   169,688

- neprovádí se (vyjmuto ze zakázky)   

169,688 "t"*-1   -169,688

Součet   0,000

Celkem   0,00 0,00 0,00 0,000

Odpočty 0,00

Přípočty 0,00

Celkem 0,00

Stavba:   II_Stavební úpravy opěrných zdí na pozemku parc. č. 494 v Táboře

Objekt:   Stavební práce

Část: 01 - 02 Stavební práce_bourání základu pod OZ 2

Objednatel:   Město Tábor

Zhotovitel:   200 - Tábor Zpracoval:   HES stavební s.r.o.

Místo:   Tábor Datum:   6. 10. 2021

Č. KCN Kód položky Popis MJ
Množství 
celkem

Cena 
jednotková

Dodávka celkem Montáž celkem Cena celkem Hmotnost
Hmotnost 

celkem

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

HSV Práce a dodávky HSV   0,00 61 058,25 61 058,25 0,000
9 Ostatní konstrukce a práce, bourání   0,00 48 345,00 48 345,00 0,000

26 R 961044111 Bourání základů z betonu prostého   m3 16,500 2 930,00 0,00 48 345,00 48 345,00 0,00000 0,000

Bourání základu pod OZ 2

d -  33,000 m

v - 1,000 m

š - 0,500 m   

ZBV01.3 - bourání základu   

0,500*1,000*33,000   16,500

Součet   16,500

997 Přesun sutě   0,00 12 713,25 12 713,25 0,000

28 R 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, 
na vzdálenost do 1 km   t 37,950 50,00 0,00 1 897,50 1 897,50 0,00000 0,000

ZBV01.3 - bourání základu (VV pro m3)   

0,500*1,000*33,000=16,500 m3   

37,950"t" "p.č. 961044111"   37,950

Součet   37,950

29 R 997013509
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, 
na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km   t 721,050 5,00 0,00 3 605,25 3 605,25 0,00000 0,000

ZBV01.3 - bourání základu (VV pro m3)   

0,500*1,000*33,000=16,500 m3   

37,950"t" "p.č. 961044111"   37,950

Součet   37,950

30 R 997013801
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z prostého 
betonu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 101   t 37,950 190,00 0,00 7 210,50 7 210,50 0,00000 0,000

ZBV01.3 - bourání základu (VV pro m3)   

0,500*1,000*33,000=16,500 m3   

37,950"t" "p.č. 961044111"   37,950

Součet   37,950

Celkem   0,00 61 058,25 61 058,25 0,000

Odpočty 0,00

Přípočty 61 058,25

Celkem 61 058,25

ZL č. 3 dle § 222 odstavce č. 5 zák. 134/2016 Sb. - přípočty 3 187 376,35

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

12/12



HARMONOGRAM PRACÍ  - „Stavební úpravy 
opěrných zdí na pozemku parc.č. 494 v Táboře“

Investor:  Město Tábor

Zhotovitel: HES stavební s.r.o.

Datum: 25.11.2021

Měsíc
Kalednářní týdny

27 28 29 30 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31
realizace dle nové odsouhlasené realizační projektové dokumentace - od 3.5.2021 do 

30.6.2022

zemní práce na dílu H a I

armatura, betonáž základu H

armatura betonáž základu I

armatura, betonáž dříku pod chaudyo desku dílu H

armatura, betonáž dříku pod chaudyo desku dílu I

izolace, drenáže a zpětné zásypy díly H a I

bednění chaudyo desky včetně zbývajícího dříku komplet díl H

bednění chaudyo desky včetně zbývajícího dříku komplet díl I

zemní práce na dílu J

armatura, betonáž základu J

armatura, betonáž dříku pod chaudyo desku dílu J

izolace, drenáže a zpětné zásypy díly J

bednění chaudyo desky včetně zbývajícího dříku komplet díl J

realizace základu OZ 2

realizace steny OZ 2

realizace základu OZ 3

realizace steny OZ 3

obklad betonové stěny soklovým kamenem  OZ 1, OZ 2, OZ3

realizace kamenných desek na stěnách OZ1, OZ2 a OZ 3

realizace schodiště ke kapličce

realizace komunikace včetne chodníku nad OZ1

realizace komunikace pod OZ1

listopad prosinec

49.týden 50.týden 51. týden 52. týden

říjen
43.týden 47. týden 48. týden44. týden 45.týden 46.týden39.týden

NÁZEV ČINNOSTI

40. týden 41.týden 42.týden 6. týden 7.týden 8.týden1. týden 2.týden 3.týden 4. týden 5. týden 9. týden 10. týden 15. týden 16.týden 17.týden 18. týden 19. týden11.týden 12.týden 13. týden 14. týden
Červen

27. týden
Červenec

25. týden

Leden Únor Březen Duben Květen
20. týden 21.týden 22.týden 23. týden 24. týden 28. týden 29. týden 30. týden26. týden

Michal 

Jakubec

Digitáln  podepsal 

Michal Jakubec 

Datum: 2021.12.02 

14:31:57 +01'00'


